
ホームページ・Vol.30　総合カタログ専用

※２０２６０１改訂版の有効期間は、ホームページで確認出来ます。
　(掲載価格には消費税は含まれておりません。)

【 価格表の見方について 】
価格表は、品番・品名・規格・単価・種別・入数・H.P.・Vol.30という項目で

構成されています。

ホームページとVol.30総合カタログから製品を検索することが出来ます。

H.P.の欄に示されている記号は、ホームページ上の製品紹介より検索が出来、

Vol.30の欄に示されている数字は、Vol.30総合カタログのページ数をさします。

　※ 価格表記のない商品は都度お問い合わせください。

例 ： H.P.の欄の記号がA-5の場合　

ホームページ上の製品紹介カテゴリーリストの【A巻上テントカタログ】より、

A巻上テントカタログPDFを閲覧することが出来、A-5の場合は、5ページ目が

その製品の詳細カタログをさします。

(カタログPDFをPCに保存することをお勧めします。)

例 ： Vol.30の欄の数字が5の場合

Vol.30総合カタログの5ページ目をさします。

※ －の印が入っている商品は、ホームページ・カタログに掲載されていません

のでお問い合わせください。

  〒538-0053

 大阪市鶴見区鶴見５丁目４番２３番

TEL ：06-6911-7400

FAX ：06-6911-7778

受注専用FAX ：0120-74-0029

URL ：http//www.yamaten.com

E-mail ：info@yamaten.com

上代価格表　２０２６０１改定版

ヤボシ（フジドアハンガー）、ダイケン（ハンガーレール）は

メーカー上代を参照下さい。種別はいずれも「C」です。



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆巻上腕Ⅰ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

A50-9 ５分芯キャップ式腕 900mm 14,400 A 6 組

A50-12 　　〃 1200mm 16,100 A 6 組

A50-15 　　〃 1500mm 17,800 A 6 組

A50-18 　　〃 1800mm 19,400 A 6 組

A50-21 　　〃 2100mm 20,600 A 3 組

A50-24 　　〃 2400mm 23,000 A 3 組

A51-9 ４分芯キャップ式腕 900mm 11,800 A 6 組

A51-12 　　〃 1200mm 13,000 A 6 組

A51-15 　　〃 1500mm 13,900 A 6 組

※A52-32B エルキャップ（回転～長穴） φ32 1,900 A 24 個 A- 7 7

A52-38A エルキャップ（固定～丸穴） φ38 2,000 A 24 個

A52-38B エルキャップ（回転～長穴） φ38 2,000 A 24 個

A52-38AB エルキャップセット（丸穴、長穴各１個） φ38 4,000 A 12 組

A2-9 ５分芯エルボ式腕 900mm 16,900 A 6 組

A2-12 　　〃 1200mm 18,100 A 6 組

A2-15 　　〃 1500mm 20,300 A 6 組

A2-18 　　〃 1800mm 21,300 A 6 組

A2-21 　　〃 2100mm 23,200 A 3 組

A2-24 　　〃 2400mm 24,600 A 3 組

※A7-9 ４分芯エルボ式腕 900mm

※A7-12 　　〃 1200mm

※A7-15 　　〃 1500mm

A31-1 ４分芯腕ニップル（φ19パイプ） ４分ﾈｼﾞ 910 A 60 個

A31-2 ５分芯腕ニップル（φ25パイプ） ４分ﾈｼﾞ 910 A 60 個

A31-3 ６Ｎ式腕ニップル（φ25パイプ） ６分ﾈｼﾞ 2,020 A 10 個

A22-32 エルボ φ32 740 A 24 個

A22-38 　　〃 φ38 1,350 A 24 個

A22-51 　　〃 φ51 3,620 A 12 個

A23-32 ニップル φ32 1,700 A 24 個

A23-38 　　〃 φ38 1,930 A 24 個

A23-51 　　〃 φ51 2,490 A 12 個

※キャップ式腕とφ32用エルキャップを使用する時は、A52-32Bエルキャップのみを使用し、購入時には必ず添付されて

 　いる使用方法を確認の上、お使い下さい。

 　尚、キャップ式腕とφ38用エルキャップを使用する際は、従来どおりエルキャップセットをお使い下さい。 

※４分芯エルボ式腕は受注生産となります。ご注文の際は、納期確認お願いします。

ｹｰｽ入数

A- 5 5

A- 6 6

A- 9 9

A-10 10

A- 7 7

A-11 11

A-12 12

A-12 12

 １



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆巻上腕Ⅱ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

A24-9M ５分芯中腕（φ38） 900mm 10,100 A 1 本

A24-12M 　　〃 1200mm 10,800 A 1 本

A24-15M 　　〃 1500mm 12,000 A 1 本

A24-18M 　　〃 1800mm 12,600 A 1 本

A24-21M 　　〃 2100mm 13,500 A 1 本

A24-24M 　　〃 2400mm 14,300 A 1 本

A26-9 ６N式腕 900mm 19,100 A 6 組

A26-12 　　〃 1200mm 20,300 A 6 組

A26-15 　　〃 1500mm 22,400 A 6 組

A26-18 　　〃 1800mm 23,400 A 6 組

A26-21 　　〃 2100mm 25,300 A 3 組

A26-24 　　〃 2400mm 26,700 A 3 組

A30-1 巻上腕座金 440 A 60 個 A-16 16

A32-1 ４分芯自在（φ19） 2,380 A 60 個

A32-2 ５分芯自在（φ25） 3,010 A 60 個

A12-75 腕上下機（当り止め付・２本１組） 750mm 32,900 A 5 組 A-17 18

A38-38 ステッキ掛 φ38 廃　番

A30-38 中腕先金具 φ38 1,660 A 30 個

◆Ｊアーム
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

JA-16W J アーム ホワイト 廃　番 21

A30-25 アームサポート ユニクロ 廃　番

A30-25W 　　〃 ホワイト 廃　番

JA-AT アーム取付台 ホワイト 廃　番

◆ひばりⅠ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

HB-6CU ひばり（ユニクロ）　キャップ式　上向 600mm 49,800 A 5 組

HB-8CU 　　〃 800mm 58,600 A 5 組

HB-10CU 　　〃 1000mm 67,500 A 5 組

HB-6CUC ひばり（カラー）　キャップ式　上向 600mm

HB-8CUC 　　〃 800mm

HB-10CUC 　　〃 1000mm

※セット価格に関しましては、弊社までお問い合わせ下さい。

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

A-15

A-16

14

A-13 15

A-16 17

A-24 29

19

A-19
(C-4) 22

A-24 29

 ２



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆ひばりⅡ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

HB-6CD ひばり （ユニクロ）　キャップ式　下向 600mm 55,300 A 5 組

HB-8CD 　　〃 800mm 64,100 A 5 組

HB-10CD 　　〃 1000mm 72,800 A 5 組

HB-6CDC ひばり（カラー）　キャップ式　下向 600mm

HB-8CDC 　　〃 800mm

HB-10CDC 　　〃 1000mm

HB-6TU ひばり（ユニクロ）　Ｔ型式　上向 600mm 廃　番

HB-8TU 　　〃 800mm 廃　番

HB-10TU 　　〃 1000mm 廃　番

HB-6TUC ひばり（カラー）　T型式　上向 600mm 廃　番

HB-8TUC 　　〃 800mm 廃　番

HB-10TUC 　　〃 1000mm 廃　番

HB-6LD ひばり（ユニクロ）　L型式　下向 600mm 廃　番

HB-8LD 　　〃 800mm 廃　番

HB-10LD 　　〃 1000mm 廃　番

HB-6LDC ひばり（カラー）　L型式　下向 600mm 廃　番

HB-8LDC 　　〃 800mm 廃　番

HB-10LDC 　　〃 1000mm 廃　番

A52-32ＢC カラーエルキャップ（回転～長穴） φ32

A52-38AC カラーエルキャップ（固定～丸穴） φ38

※セット価格に関しましては、弊社までお問い合わせ下さい。

◆かもめⅠ(キャップ式)
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

KM-9CU かもめ（ユニクロ）　キャップ式　上向 900mm 94,400 A 5 組

KM-12CU 　　〃 1200mm 111,100 A 5 組

KM-15CU 　　〃 1500mm 126,800 A 5 組

KM-18CU 　　〃 1800mm 141,600 A 5 組

KM-20CU 　　〃 2000mm 155,300 A 5 組

KM-23CU 　　〃 2300mm 167,900 A 5 組

KM-9CUC かもめ（カラー）　キャップ式　上向 900mm

KM-12CUC 　　〃 1200mm

KM-15CUC 　　〃 1500mm

KM-18CUC 　　〃 1800mm

KM-20CUC 　　〃 2000mm

KM-23CUC 　　〃 2300mm

A52-32ＢC カラーエルキャップ（回転～長穴） φ32

A52-38AC カラーエルキャップ（固定～丸穴） φ38

※セット価格に関しましては、弊社までお問い合わせ下さい。

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

A-25 31

A-25 31

A-26 33

A-26 33

A-27 35

A-27 35

- -

A-29 39

A-29 39

- -

 ３



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆かもめⅡ(キャップ式・中腕式)
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

KM-9CD かもめ（ユニクロ）　キャップ式　下向 900mm 105,000 A 5 組

KM-12CD 　　〃 1200mm 121,400 A 5 組

KM-15CD 　　〃 1500mm 136,800 A 5 組

KM-18CD 　　〃 1800mm 151,200 A 5 組

KM-20CD 　　〃 2000mm 164,600 A 5 組

KM-23CD 　　〃 2300mm 177,100 A 5 組

KM-9CDC かもめ（カラー）　キャップ式　下向 900mm

KM-12CDC 　　〃 1200mm

KM-15CDC 　　〃 1500mm

KM-18CDC 　　〃 1800mm

KM-20CDC 　　〃 2000mm

KM-23CDC 　　〃 2300mm

KM-9CL かもめ（ユニクロ）キャップ式下向ロング 900mm 106,100 A 5 組

KM-12CL 　　〃 1200mm 122,400 A 5 組

KM-15CL 　　〃 1500mm 137,800 A 5 組

KM-18CL 　　〃 1800mm 152,200 A 5 組

KM-20CL 　　〃 2000mm 165,600 A 5 組

KM-23CL 　　〃 2300mm 178,000 A 5 組

KM-9CLC かもめ（カラー）キャップ式下向ロング 900mm

KM-12CLC 　　〃 1200mm

KM-15CLC 　　〃 1500mm

KM-18CLC 　　〃 1800mm

KM-20CLC 　　〃 2000mm

KM-23CLC 　　〃 2300mm

A52-32ＢC カラーエルキャップ（回転～長穴） φ32

A52-38AC カラーエルキャップ（固定～丸穴） φ38

KM-9MU かもめ（ユニクロ）　中腕式　上向 900mm 49,100 A 10 本

KM-12MU 　　〃 1200mm 57,500 A 10 本

KM-15MU 　　〃 1500mm 65,300 A 10 本

KM-18MU 　　〃 1800mm 72,600 A 10 本

KM-20MU 　　〃 2000mm 79,300 A 10 本

KM-23MU 　　〃 2300mm 85,700 A 10 本

KM-9MUC かもめ（カラー）　中腕式　上向 900mm

KM-12MUC 　　〃 1200mm

KM-15MUC 　　〃 1500mm

KM-18MUC 　　〃 1800mm

KM-20MUC 　　〃 2000mm

KM-23MUC 　　〃 2300mm

※セット価格に関しましては、弊社までお問い合わせ下さい。

ｹｰｽ入数

A-31 41

A-31 41

A-35 45

A-35 45

A-33 43

A-33 43

- -

 ４



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆かもめⅢ(中腕式・Ｔ型式)
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

KM-9MD かもめ（ユニクロ）　中腕式　下向 900mm 54,600 A 10 本

KM-12MD 　　〃 1200mm 62,600 A 10 本

KM-15MD 　　〃 1500mm 70,400 A 10 本

KM-18MD 　　〃 1800mm 77,500 A 10 本

KM-20MD 　　〃 2000mm 84,200 A 10 本

KM-23MD 　　〃 2300mm 90,200 A 10 本

KM-9MDC かもめ（カラー）　中腕式　下向 900mm

KM-12MDC 　　〃 1200mm

KM-15MDC 　　〃 1500mm

KM-18MDC 　　〃 1800mm

KM-20MDC 　　〃 2000mm

KM-23MDC 　　〃 2300mm

KM-9ML かもめ（ユニクロ） 中腕式　下向ロング 900mm 54,800 A 10 本

KM-12ML 　　〃 1200mm 62,900 A 10 本

KM-15ML 　　〃 1500mm 70,600 A 10 本

KM-18ML 　　〃 1800mm 77,800 A 10 本

KM-20ML 　　〃 2000mm 84,400 A 10 本

KM-23ML 　　〃 2300mm 90,600 A 10 本

KM-9MLC かもめ（カラー）　中腕式　下向ロング 900mm

KM-12MLC 　　〃 1200mm

KM-15MLC 　　〃 1500mm

KM-18MLC 　　〃 1800mm

KM-20MLC 　　〃 2000mm

KM-23MLC 　　〃 2300mm

KM-9TU かもめ（ユニクロ）　T型式　上向 900mm 廃　番

KM-12TU 　　〃 1200mm 廃　番

KM-15TU 　　〃 1500mm 廃　番

KM-18TU 　　〃 1800mm 廃　番

KM-20TU 　　〃 2000mm 廃　番

KM-23TU 　　〃 2300mm 廃　番

KM-9TUC かもめ（カラー）　T型式　上向 900mm 廃　番

KM-12TUC 　　〃 1200mm 廃　番

KM-15TUC 　　〃 1500mm 廃　番

KM-18TUC 　　〃 1800mm 廃　番

KM-20TUC 　　〃 2000mm 廃　番

KM-23TUC 　　〃 2300mm 廃　番

※セット価格に関しましては、弊社までお問い合わせ下さい。

ｹｰｽ入数

A-37 47

A-37 47

A-41 51

A-39 49

A-39 49

A-41 51

 ５



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆かもめⅣ(Ｌ型式)
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

KM-9LD かもめ（ユニクロ）　L型式　下向 900mm 廃　番

KM-12LD 　　〃 1200mm 廃　番

KM-15LD 　　〃 1500mm 廃　番

KM-18LD 　　〃 1800mm 廃　番

KM-20LD 　　〃 2000mm 廃　番

KM-23LD 　　〃 2300mm 廃　番

KM-9LDC かもめ（カラー）　L型式　下向 900mm 廃　番

KM-12LDC 　　〃 1200mm 廃　番

KM-15LDC 　　〃 1500mm 廃　番

KM-18LDC 　　〃 1800mm 廃　番

KM-20LDC 　　〃 2000mm 廃　番

KM-23LDC 　　〃 2300mm 廃　番

※セット価格に関しましては、弊社までお問い合わせ下さい。

◆孔雀
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

KJ-6C 孔雀（ユニクロ）　キャップ式　上向 1950mm 廃　番

KJ-7C 　　〃 2190mm 廃　番

KJ-6CC 孔雀（カラー）　キャップ式　上向 1950mm 廃　番

KJ-7CC 　　〃 2190mm 廃　番

KJ-6M 孔雀（ユニクロ）　中腕式　上向 1950mm 廃　番

KJ-7M 　　〃 2190mm 廃　番

KJ-6MC 孔雀（カラー）　中腕式　上向 1950mm 廃　番

KJ-7MC 　　〃 2190mm 廃　番

KJ-6L 孔雀（ユニクロ）　アルミ前枠式　上向 2000mm 廃　番

KJ-7L 　　〃 2250mm 廃　番

KJ-6LC 孔雀（カラー）　アルミ前枠式　上向 2000mm 廃　番

KJ-7LC 　　〃 2250mm 廃　番

KJ-6T 孔雀（ユニクロ）　中腕式　上向 2000mm 廃　番

KJ-7T 　　〃 2250mm 廃　番

KJ-6TC 孔雀（カラー）　中腕式　上向 2000mm 廃　番

KJ-7TC 　　〃 2250mm 廃　番

A52-32ＢC カラーエルキャップ（回転～長穴） φ32

A52-38AC カラーエルキャップ（固定～丸穴） φ38

※セット価格に関しましては、弊社までお問い合わせ下さい。

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

A-43 53

A-43 53

A-46 57

A-46 57

A-46 57

A-46 57

A-50 61

A-50 61

A-50 61

A-50 61

- -

 ６



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆メルシーギア
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

MGP-942 メルシーギアパイプセット φ48×2ｍ 廃　番

MGP-943 　　〃 φ48×3ｍ 廃　番

MGP-944 　　〃 φ48×4ｍ 廃　番

MGP-946 　　〃 φ48×6ｍ 廃　番

MGP-972 　　〃 φ78×2ｍ 廃　番

MGP-973 　　〃 φ78×3ｍ 廃　番

MGP-974 　　〃 φ78×4ｍ 廃　番

MGP-976 　　〃 φ78×6ｍ 廃　番

MGP-978 　　〃 φ78×8ｍ 廃　番

MGP-1646 　　〃 φ48×6ｍ 廃　番

MGP-1676 　　〃 φ78×6ｍ 廃　番

MGP-1678 　　〃 φ78×8ｍ 廃　番

MG-TA9 メルシーギア 1/9 廃　番

MG-TA16 　　〃 1/16 廃　番

P48-60 異型パイプ φ48×6ｍ 廃　番

P48-60K 異型パイプ(カット) φ48 廃　番

P78-60 異型パイプ φ78×6ｍ 廃　番

P78-60K 異型パイプ(カット) φ78 廃　番

P48-J パイプジョイント φ48用 廃　番

P78-J 　　〃 φ78用 廃　番

MA-SU2 メルシー受金メタル アルミ 廃　番

MA-CU 先端補助ピース 樹脂 廃　番

MA-E0148 パイプ先端金具 φ48用 廃　番

MA-E0178 　　〃 φ78用 廃　番

MA-E0348 ギア先端金具 φ48用 廃　番

MA-E0378 　　〃 φ78用 廃　番

◆メルシーフレーム
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

MFS-4TW メルシー前枠セット 単装・4ｍ 廃　番

MFS-4RW 　　〃 連装・8ｍ 廃　番

MF-4W メルシーフレーム 4ｍ 廃　番

MF-CL メルシーキャップ 左 廃　番

MF-CR 　　〃 右 廃　番

MF-JN メルシージョイント 395ｍｍ 廃　番

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

A-58

77

-

-

77

A-59
A-76

78
94

A-60 78

A-60 78

A-60 78

A-60

A-62 79

78

A-60 78

A-62 79

 ７



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆チェン巻上機・チェンキャップ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

A1-1 NO.1チェン巻上機（プラスチック） φ38 43,000 A 6 台 A-65 83

A1-1B NO.1チェン巻上機（プラスチック） φ48異型ﾊﾟｲﾌﾟ 廃　番 －

A1-2A NO.2チェン巻上機（鋳物） φ38 廃　番

A1-2B 　　〃 φ48異型ﾊﾟｲﾌﾟ 廃　番

A1-3 NO.3チェン巻上機（鋳物） φ38 廃　番 A-67 85

A1-4 NO.4チェン巻上機（鋳物） φ38 廃　番 A-68 86

A1-5 NO.5チェン巻上機（鋳物） φ38 廃　番 A-69 87

A25-2 くさり(鉄) 3ｍ 3,800 A 10 本

A25-2S くさり(SUS) 3ｍ 10,600 A 10 本

A21-1 チェンキャップ（A1-1用） φ38角 廃　番

A21-48 チェンキャップ（A1-2B・A3-2B用） φ48丸 廃　番

A21-2A チェンキャップ（A3-1用） φ38丸 1,920 A 24 個

A21-2B チェンキャップ（A1-2A・A3-2A用） φ38丸 1,920 A 24 個

A21-2C チェンキャップ（A1-3・4・5用） φ38丸 廃　番

A21-3 チェンキャップ（A1-1用） φ51角 廃　番

A21-4 チェンキャップ（A1-2A・3・4・5・A3-2A用） φ51丸 廃　番

◆アクター・メルシーギア・ハンドル
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

A3-1 ミニアクター φ38 19,500 A 12 台 A-74 92

A3-2A ピアアクター φ38 25,700 A 6 台

A3-2B 　　〃 φ48異型ﾊﾟｲﾌﾟ 廃　番

MG-TA9 メルシーギア 1/9 廃　番

MG-TA16 　　〃 1/16 廃　番

A3-10 ハンドル（φ9×1000） 8,000 A 10 本

A3-14 ハンドル（φ9×1400） 8,000 A 10 本

A3-16 ハンドル（φ10×1600） 9,600 A 10 本

A3-18 ハンドル（φ10×1800） 10,800 A 10 本

A3-F 継ハンドル（グリップ・フック） φ13 9,700 A 10 組

A3-P20S 継パイプ(SUS) 2ｍ 6,000 A 10 本

A3-P40S 　　〃 4ｍ 12,000 A 10 本

A3-FP 継ハンドルセット費 3,000 A 1 組 - -

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

A-66 84

A-70 88

A-71 89

A-77 95

A-75 93

A-59
A-76

78
94

A-77 95

 ８



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆ソムフィオペレーターセット(標準仕様)

●SF-78S　オペレーター：①520R3、②540R3、③660R3　　　H.P.(A-81～A-82)／Vol.30(109～110)

●SF-85S　オペレーター：①520R3、②540R3、③660R3、④680R3　　　H.P.(A-83)／Vol.30(111)

◆ソムフィオペレーターセット(アルタス仕様)

●SF-78S-AL　オペレーター：①520R3-AL、②540R3-AL、③660R3-AL　　　H.P.(A-81～A-82)

●SF-85S-AL　オペレーター：①520R3-AL、②540R3-AL、③660R3-AL、④680R3-AL　　　H.P.(A-83)

※ アルタス仕様の場合、上記セット価格に送信機が別途必要となります。

送信機（１チャンネル・４チャンネル）の単価は都度お問い合わせ下さい。

間口

196,300

～1,800ｍｍ

183,400

出幅 間口

～3,600

180,000

～1,800ｍｍ

167,100～ 3,000ｍｍ

出幅

～ 4,000

～ 3,000

～ 3,500

出幅

～ 2,500

～ 2,000ｍｍ

間口 ～3,600ｍｍ ～4,500 ～5,400 ～6,300 ～7,200 ～8,100 ～9,000 ～9,900 ～10,800

～ 4,000

～ 3,500

～ 3,000

～ 2,500

～10,000 ～11,000 ～12,000

～ 2,000ｍｍ

～ 3,000ｍｍ ～ 3,000ｍｍ166,900 175,500

出幅 間口 ～4,000ｍｍ ～5,000 ～6,000 ～7,000 ～8,000 ～9,000

～ 4,000

出幅 間口 ～1,800ｍｍ ～3,600～3,600

～ 3,500

～ 3,000

出幅 間口

～ 2,500

～ 2,000ｍｍ

～3,600ｍｍ ～4,500 ～5,400

～ 4,000

～ 2,500

～

～ 3,000

3,500

～8,000 ～9,000 ～10,000 ～11,000 ～12,000

～ 2,000ｍｍ

出幅 間口

～ 3,000ｍｍ

出幅 間口 ～4,000ｍｍ

～1,800ｍｍ

～5,000

159,000 167,500

～6,000 ～7,000

～3,600

種別 A

種別 A

～10,800～9,000 ～9,900～6,300 ～7,200 ～8,100

Vol.30H.P.
A-80 108●SF-63S　ｵﾍﾟﾚｰﾀｰ：520R3

H.P.
A-79●SF-51S-AL　ｵﾍﾟﾚｰﾀｰ：505S3-AL H.P.

A-80●SF-63S-AL　ｵﾍﾟﾚｰﾀｰ：520R3-AL

●SF-51S　ｵﾍﾟﾚｰﾀｰ：520R3 H.P. Vol.30
A-79 107

 ９



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆巻上関連部品Ⅰ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

A5-38N パイプ用ローソク(樹脂) φ38 1,500 A 24 個 -

A5-48 パイプ用ローソク φ48 廃　番

A5-51 　　〃 φ51 廃　番

A6-38 パイプ用ツヅミ φ38 廃　番 A-86 119

A4-1 アジャスターメタル（Ａ1-3・4・5用） 左右兼用 5,800 A 10 個 A-88 121

A4-6 ロックメタル（ストッパー付） 右切 1,240 A 24 個

A4-7 　　〃 左切 1,240 A 24 個

A4-8 ベアリングメタル（軸径φ16） 右切 8,800 A 10 個

A4-9 　　〃 左切 8,800 A 10 個

A8-1 受金メタル 丸切 410 A 60 個

A8-2 　　〃 右切 410 A 60 個

A8-3 　　〃 左切 410 A 60 個

A8-6 ミニメタル（ミニアクター用） 右切 1,760 A 60 個

A8-7 　　〃 左切 1,760 A 60 個

A9-1 二重中受（駒内径φ78） 組立式 27,500 A 6 台 127

A9-2 中型中受（駒内径φ120） 37,400 A 6 台 128

A9-3 大型中受（駒内径φ140） 39,400 A 6 台 129

A9-3Y 巻上正面付け補助金具（Ａ9-2・3兼用） 7,340 A 6 個

A9-3T タレ幕補助金具（Ａ9-2・3兼用） 11,700 A 6 個

A9-11 兼用中受　POM仕様　（駒内径φ75） 小 36,500 A 6 台

A9-21 兼用中受　POM仕様　（駒内径φ85） 中 37,400 A 6 台

A9-31 兼用中受　POM仕様　（駒内径φ95） 大 39,400 A 6 台

A33-9 水切りプレート（90×2000） 90ｍｍ 8,500 A 10 枚

A33-16 水切りプレート（160×2000） 160ｍｍ 12,700 A 10 枚

A33-20 水切りプレート（200×2000） 200ｍｍ 15,500 A 10 枚

A33-27 水切りプレート（270×2000） 270ｍｍ 20,300 A 10 枚

A33-9C 水切りプレートオーレ（90×2000） 90ｍｍ 8,800 A 10 枚

A33-16C 水切りプレートオーレ（160×2000） 160ｍｍ 13,000 A 10 枚

A33-20C 水切りプレートオーレ（200×2000） 200ｍｍ 15,800 A 10 枚

A33-27C 水切りプレートオーレ（270×2000） 270ｍｍ 20,600 A 10 枚

A33-9Ｊ 水切りジョイント 90ｍｍ 2,300 A 10 個

A33-16Ｊ 　　〃 160ｍｍ 2,500 A 10 個

A33-20Ｊ 　　〃 200ｍｍ 2,800 A 10 個

A33-27Ｊ 　　〃 270ｍｍ 3,000 A 10 個

A33-K 水切り関連梱包費(１枚～９枚の場合) 2,400 A 1 件 － －

ｹｰｽ入数

A-86
119

A-89 122

A-89 123

A-90 124

A-90 125

A-92

A-93 130

A-94 -

A-97 138

A-97 138

A-98 139

 １０



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆巻上関連部品Ⅱ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

A55-1 スポンジテープ（ｽﾄﾚｰﾄ）20本入 1000ｍｍ 14,600 A 1 箱

A55-3 波形ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟ（ｽﾚｰﾄ小波）10本入 660ｍｍ 10,400 A 1 箱

A55-4 波形ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟ（ｽﾚｰﾄ大波）10本入 845ｍｍ 13,800 A 1 箱

A17-60 持ち出しプレート 60ｍｍ 9,000 A 5 枚

A17-90 　　〃 90ｍｍ 10,800 A 5 枚

A18-1 平プレート（70×150） 880 A 10 枚

A18-2 平プレート（100×100） 880 A 10 枚

A18-3 平プレート（100×230） 1,900 A 10 枚

A18-4 平プレート（200×200） 3,020 A 10 枚

A18-5 平プレート（100×600） 4,280 A 10 枚

A18-6 平プレート（100×900） 6,290 A 10 枚

A37-1 曲プレート（100×100×100） 2,070 A 10 枚

A37-2 曲プレート（100×100×230） 3,020 A 10 枚

A37-3 曲プレート（100×120×230） 3,960 A 10 枚

A37-4 曲プレート（70×70×150） 1,740 A 10 枚

A37-5 曲プレート（60×70×150） 2,070 A 10 枚

A40-1 アタッチプレート 小 560 A 120 個

A40-2 　　〃 大 1,040 A 60 個

◆サンベール　
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

SV-63S サンベール・アーケードタイプ　　　　　　 W0.9m×H1ｍ迄 廃　番

SV-63S 　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 W0.9m×H2ｍ迄 廃　番

SV-63S 　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 W1.8m×H1ｍ迄 廃　番

SV-63S 　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 W1.8m×H2ｍ迄 廃　番

SV-63S 　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 W2.7m×H1ｍ迄 廃　番

SV-63S 　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 W2.7m×H2ｍ迄 廃　番

SV-63S 　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 W3.6m×H1ｍ迄 廃　番

SV-63S 　　〃　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 W3.6m×H2ｍ迄 廃　番

A-102
149
150

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

A-98 139

A-100 141

A-100 142

A-101 143

A-101 143

 １１



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆サンベール　ガイド・ボトム部材

◆ ロールスクリーン

※　FA・NS40、FA・NS50 → ステンレスバネに変更の場合、 円アップ。

※　FA・NS40、FA・NS50 → 両バネ仕様の場合、 円アップ。 ●取手

※　ご注文の際の確認事項

　　① 間口・高さ

　　② オートストップ ｏｒ ノンストップ

　　③ オートストップの場合、角リング取手 ｏｒ プルボール取手

　　④ 通常バネ ｏｒ ステンレスバネ ※上記より、お選び下さい。

　　⑤ 幅 2,000 ×　高さ 2,000　以上のサイズの場合は、両バネ仕様をお勧めします。

63,600 69,400

A-102
147～
150

A-102
G-79

257

　　～2600 59,200 65,400 70,300

高さ(Ｈ)
～600 ～800

幅(Ｗ)

　● FA40 メカセット（オートストップタイプ）　● NS40 メカセット（ノンストップタイプ）

～1200 ～1400 ～1600 ～1800

～1600

Vol.30
155・156

H.P.
A-106・107

本

本

本

丸

ｍ

A-102

257

－

－

257

147～150

本

本

3

3

A

A

A

A

A

廃　番

廃　番

廃　番

14,800

22,200

29,600

37,000

44,400

廃　番

品名 規格 単価 種別 ｹｰｽ入数 H.P. Vol.30

SV-5WS

ウェイトバー

　　〃

　　〃

　　〃

3

3

品番

SV-4RS サンレールシルバー 4ｍ

SUS304

グレー

2ｍ

3ｍ

4ｍ

5ｍ

17,000

76,000 81,800 90,100 95,600

～2400 ～2600

101,800 108,000

～2000 ～2200

H.P. Vol.30
A-106・107 155・156　● FA50 メカセット（オートストップタイプ）　● NS50 メカセット（ノンストップタイプ）

高さ(Ｈ)

幅(Ｗ)
～1000 ～1200

～3000

154,000　　～3000 68,100 74,900

～1600 ～1800

85,700

6,000

～2800

133,100

～2000 ～2200 ～2400 ～2600

110,000 118,800 125,60079,800 141,600

～1000

～1400

57,700

　● FA38 メカセット（オートストップタイプ） H.P.

幅(Ｗ)
～1200 ～1400

高さ(Ｈ)

～1800

　　～1400 45,300 52,000

SV-PPT

SV-PPTK

　　〃

スライドパーツ(本体樹脂）

ＰＰチューブ

ＰＰチューブ　カット

φ7×100ｍ

種別 A

1ｍ単位

6ｍ

SV-RC

SV-RCS

SV-3WS

SV-4WS

SV-2WS

サンレールカバー

サンレールキャップ

SV-6WS

SV-SP

Vol.30
A-105 154

A-102
G-80・83

33,000

420

A

A

3

1

1
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◆スクリーン関連部品
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

A34-4 雑用チェン(φ4)(鉄) 30ｍ 16,600 A 5 丸

A34-5 雑用チェン(φ5)(鉄) 30ｍ 22,800 A 5 丸

A34-6 雑用チェン(φ6)(鉄) 30ｍ 33,700 A 5 丸

A34-4S 雑用チェン(φ4)(SUS) 30ｍ 75,000 A 5 丸

A34-4K 雑用チェン(φ4)(鉄) 　カット 1ｍ 780 A 1 ｍ

A34-5K 雑用チェン(φ5)(鉄) 　カット 1ｍ 1,060 A 1 ｍ

A34-6K 雑用チェン(φ6)(鉄) 　カット 1ｍ 1,570 A 1 ｍ

A34-4SK 雑用チェン(φ4)(SUS)　カット 1ｍ 3,500 A 1 ｍ

A35-25 ウェイトロープ（φ9×250ｇ/ｍ） 50ｍ 62,000 A 1 丸

A35-50 ウェイトロープ（φ13×500ｇ/ｍ） 50ｍ 124,000 A 1 丸

A35-100 ウェイトロープ（φ18×1ｋｇ/ｍ） 30ｍ 148,800 A 1 丸

A35-25K ウェイトロープ（φ9×250ｇ/ｍ）カット 1ｍ単位 1,400 A 1 ｍ

A35-50K ウェイトロープ（φ13×500ｇ/ｍ）カット 1ｍ単位 2,900 A 1 ｍ

A35-100K ウェイトロープ（φ18×1ｋｇ/ｍ）カット 1ｍ単位 5,700 A 1 ｍ

PGH-1 グランドフック ＳＵＳ304 320 A 50 個

PGH-2 ダブルグランドフック ＳＵＳ304 340 A 50 個

PGH-5 コンクリート用グランドフック φ5 2,450 A 20 個

PGH-6 　　〃 φ6 2,840 A 20 個

A36-11 ひっぱりくん（150ｍｍ）　両ツメ付 赤 320 A 50 本

A36-12 　　〃 紺 320 A 50 本

A36-13 　　〃 黒 320 A 50 本

※A36-14 別注ひっぱりくん(赤)(紺)(黒)　両ツメ付 全長200ｍｍ迄 480 A 50 本

※A36-15 　　〃 全長400ｍｍ迄 580 A 50 本

※A36-16 　　〃 全長600ｍｍ迄 680 A 50 本

※A36-17 　　〃 全長800ｍｍ迄 770 A 50 本

A36-21 ひっぱりフック（ツメ付） 樹脂製 140 A 50 個 A-113 164

A36-31 ひっぱりゴム（φ6×10ｍ） 赤 5,700 A 10 本

A36-32 　　〃 紺 5,700 A 10 本

A36-33 　　〃 黒 5,700 A 10 本

A36-32T ひっぱりゴム（φ6×50ｍ） 紺 28,500 A 2 巻

A36-33T 黒 28,500 A 2 巻

A36-18 ひっぱりエイト（200ｍｍ） 黒 650 A 50 本 A-114 165

A36-184 別注ひっぱりエイト（黒） 全長400ｍｍ迄 1,200 A 50 本

A36-186 　　〃 全長600ｍｍ迄 1,370 A 50 本

A36-188 　　〃 全長800ｍｍ迄 1,540 A 50 本

A36-80 ひっぱりエイトゴム（φ8×10ｍ） 黒 10,900 A 10 本 165

A36-80T ひっぱりエイトゴム（φ8×50ｍ） 黒 54,500 A 2 巻 －

PH-100 ピントハール（片フック・170ｍｍ） 青 330 A 50 本 A-114 165

※別注ひっぱりくんのご注文の際は、色・寸法をご指定下さい。

ｹｰｽ入数

A-110 161

A-110 －

A-110 161

A-110 161

A-111 162

A-111 162

A-112 163

A-112 163

A-114

A-113 164

A-113 －

A-114 165

 １３



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆フランステント
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

A45-5 フランステントアーム 500ｍｍ 24,600 A 5 組

A45-7 　　〃 700ｍｍ 25,600 A 5 組

A45-8 　　〃 800ｍｍ 廃　番

A45-9 　　〃 900ｍｍ 26,600 A 5 組

A45-20 フランステントパイプ（4本1組） 2ｍ 10,200 A 5 組 A-116 167

A46-1 ホロ受（釘穴１個） 640 A 100 個

A46-2 ホロ受（釘穴2個） 640 A 60 個

A47-1 ホロ押え 690 A 60 個

A48-1 ホロ横付 640 A 30 個

GD-30 Ｇブロック(鉄)(固定式) 30×1車 920 A 24 個

FS-30 Ｆブロック(SUS)(固定式) 30×1車 1,590 A 24 個

R18-S リキドーブロック(SUS) 18×1車 3,630 A 12 個

A49-2 紐止(鉄) 小 1,410 A 60 個

A49-2S 紐止(SUS)(RF-100) 小 2,620 A 20 個

A49-3S 紐止(SUS)(RF-200) 大 5,730 A 10 個

◆２号用オリジナル部品
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

2HTLL ２号首振りトロリー単車（オリジナル） 廃　番

2HTLLX 首振りトロリー紐引き用部品（オリジナル） 廃　番
Y-22 178

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

A-116 167

A-117 168

A-118 169

A-118 169

 １４



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆カーテンレール（Z-30・ST-30）
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

Z-30 スチールレール 2ｍ 3,600 C 20 本

Z-30 　　〃 3ｍ 5,400 C 20 本

Z-30 　　〃 4ｍ 7,200 C 20 本

Z-30 スチールカーブレール（800×800） 500Ｒ 6,400 C 5 本

ST-30 アルミレール 2ｍ 3,400 C 20 本

ST-30 　　〃 3ｍ 5,100 C 20 本

ST-30 　　〃 4ｍ 6,800 C 20 本

ST-30 アルミカーブレール（800×800） 250Ｒ 5,300 C 5 本

Z-30 Ｑランナー 180 C 100 個 187

Z-30 ＳＱランナー 240 C 50 個 －

Z-30 Qフックランナー 390 C 50 個 －

Z-30 交差ランナー（スタンダード） 1,700 C 10 個 187

Z-30 交差ランナー（ロング) 1,980 C 10 個 －

Z-30 シングルブラケット 300 C 30 個

Z-30 天井ブラケット 250 C 50 個

Z-30 フック付天井ブラケットA17 1,100 C 30 個

Z-30 フック付天井ブラケットB17 1,100 C 30 個

Z-3040 フック付金具A17　～Z40共通 900 C 30 個

Z-3040 フック付金具B17　～Z40共通 900 C 30 個

Z-30 キャップ 230 C 30 個

Z-30 ストッパー 200 C 50 個

Z-30 継カバー 700 C 10 個

Z-3040 継線（2本1組） ～Z40共通 100 C 10 組

◆SUS-40シリーズ（ステンレス製大型カーテンレール）
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

SUS-40 カーテンレール(SUS) 2ｍ 11,000 C 10 本

SUS-40 　　〃 3ｍ 16,500 C 10 本

SUS-40 　　〃 4ｍ 22,000 C 10 本

SUS-40 カーブレール(SUS)(1140×1140) 535R 19,400 C 5 本

SUS-40 Ｓランナー(SUS) 白色 950 C 30 個 F-11 －

SUS-40 継カバー(SUS) 2,000 C 10 個

SUS-40 継線(SUS)(2本1組) 200 C 10 組

SUS-40 シングルブラケット(SUS) 830 C 20 個

SUS-40 天井ブラケット(SUS) 900 C 30 個

SUS-40 キャップ(SUS) 750 C 15 個

SUS-40 ストッパー(SUS) 600 C 40 個

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

F-2 186

F-2 186

F-3

F-4 187

F-4 －

F-5 187

187
F-5

(G-81)

F-11

F-12
(G-81)

F-12
G-81

F-12

－

－

－

－
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◆カーテンレール（Z-40・ST-40）
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

Z-40 スチールレール 2ｍ 5,800 C 10 本

Z-40 　　〃 3ｍ 8,700 C 10 本

Z-40 　　〃 4ｍ 11,600 C 10 本

Z-40 スチールカーブレール（800×800） 500Ｒ 8,800 C 5 本

ST-40 アルミレール 2ｍ 7,000 C 10 本

ST-40 　　〃 3ｍ 10,500 C 10 本

ST-40 　　〃 4ｍ 14,000 C 10 本

ST-40 アルミカーブレール（800×800） 500R 10,000 C 5 本

Z-40 Ａランナー 茶色 380 C 30 個

Z-40 40 ベアリングランナー 茶色 700 C 30 個

Z-40 Ｓランナー 白色 480 C 30 個

Z-40 ＳＴＨランナー 白色 廃　番 C 30 個

Z-40 鉄ランナー ユニクロ 820 C 30 個

Z-40 TフックランナーA 茶色 530 C 30 個

Z-40 40 ベアリングTフックランナー 茶色 980 C 30 個

Z-40 TフックランナーＳ 白色 580 C 30 個

Z-40 継カバー 780 C 10 個

Z-3040 継線（2本1組） ～Z30共通 100 C 10 組

Z-40 交差ランナー（スタンダード） 4,290 C 10 本

Z-40 交差ランナー（ロング） 5,830 C 10 本

Z-40 シングルブラケット 340 C 20 個

Z-40 天井ブラケット 280 C 30 個

Z-40 フック付天井ブラケットA17 1,150 C 30 個

Z-40 フック付天井ブラケットB17 1,150 C 30 個

Z-3040 フック付金具A17　～Z30共通 900 C 30 個

Z-3040 フック付金具B17　～Z30共通 900 C 30 個

Z-40 キャップ 300 C 15 個

Z-40 ストッパー 250 C 40 個

◆Ｚ-40オリジナル部品
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

Z-40 カバーキャップ 右 850 C 10 個

Z-40 　　〃 左 850 C 10 個

●カバーキャップ

　　　　(Z-40の開き止めの補強材として使えます)

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

F-6 188

F-6 188

F-7

189

－

F-10
(G-81)

189

F-8 190

F-9
(G-81)

190

F-9 －

F-10 190

－ －
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◆YZ-40シリーズ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

YZ40-R2 アルミカーテンレール 2ｍ 5,860 A 10 本

YZ40-R3 　　〃 3ｍ 廃　番

YZ40-R4 　　〃 4ｍ 11,720 A 10 本

YZ40-YS ＹＳランナー ユニクロ 300 A 30 個 Y-1 191

YZ-40A 内巻ブラケットサポート φ9用 520 A 50 個

YZ-40B 　　〃 φ16用 520 A 50 個

YZ-40S 内巻カーブサポート Z-30・40兼用 600 A 50 個

※カタログに掲載しているYZ-40シリーズのステンレス製品は、SUS-40シリーズ(Ｐ.15)に移行しています。

◆アクティ大型レール
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

AT-R3 アクティ大型レール 3ｍ 10,300 C 10 本

AT-R4 　　〃 4ｍ 13,800 C 10 本

AT-A アクティ大型Ａランナー 廃　番 F-14･Y-4

※PG-TS T型ランナー(SUS) ＳＵＳ304 1,600 A 30 個 G-84･Y-4

AT-B アクティ大型Ｂランナー（ベアリング入り） 1,250 C 30 個 F-14･Y-4

AT-BH アクティ大型ＴフックランナーB 1,350 C 30 個

AT-ST アクティ大型ストッパー 520 C 30 個

AT-JT アクティ大型ジョイント 600 C 15 個

AT-TA アクティ大型天井ブラケット アルミ 380 C 30 個

AT-TY 　　〃 スチール 600 C 10 個

AT-O アクティ大型先頭車 2,600 C 2 個 F-14 －

※AT-HB アクティ大型補助ブラケット(パーゴラ用) ユニクロ 2,500 A 10 個 G-88 －

※PG-TS／AT-HBの種別は、Aとなりますのでご注意下さい。

※AT-HBは、AT-TY専用の補助ブラケットです。

　　●品番：PG-TS　　品名：Ｔ型ランナー(SUS)

　　　　　　　　　　　　※コマ部分を耐光性の高い材質に改良しました。

　　　　　　　　　　　　　屋外で使用される場合はＴ型ランナー(SUS)をお使い下さい。

コマ：黒色　　　　　　　

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

Y-1 191

Y-2 192

F-13

F-14

F-14

－

－

－

－
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◆横引きカーテン部品Ⅰ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

HS-SPA20 Ａ型サイドポール（フラットバー付） 2ｍ 5,600 A 4 本 200

HS-SPA25 　　〃 2.5ｍ 7,000 A 4 本 －

HS-SPA30 　　〃 3ｍ 8,400 A 4 本 200

HS-SPA35 　　〃 3.5ｍ 9,800 A 4 本 －

HS-SPA40 　　〃 4ｍ 11,200 A 4 本 200

HS-SPA50 　　〃 5ｍ 14,000 A 4 本 －

HS-APA20 Ａ型アルミポール 2ｍ 3,200 A 8 本 200

HS-APA25 　　〃 2.5ｍ 4,000 A 8 本 －

HS-APA30 　　〃 3ｍ 4,800 A 8 本 200

HS-APA35 　　〃 3.5ｍ 5,600 A 8 本 －

HS-APA40 　　〃 4ｍ 6,400 A 8 本 200

HS-APA50 　　〃 5ｍ 8,000 A 8 本 －

HS-AF20 アルミフラットバー 2ｍ 1,600 A 8 本 200

HS-AF25 　　〃 2.5ｍ 2,000 A 8 本 －

HS-AF30 　　〃 3ｍ 2,400 A 8 本 200

HS-AF35 　　〃 3.5ｍ 2,800 A 8 本 －

HS-AF40 　　〃 4ｍ 3,200 A 8 本 200

HS-AAF10 孔あきアルミフラットバー 1ｍ 廃　番

HS-AAF15 　　〃 1.5ｍ 廃　番

HS-ANF20 孔あきアルミフラットバー 2ｍ 2,000 A 20 本

HS-ANF25 　　〃 2.5ｍ 2,500 A 20 本

HS-ANF30 　　〃 3ｍ 3,000 A 20 本

HS-ANF35 　　〃 3.5ｍ 3,500 A 20 本

HS-ANF40 　　〃 4ｍ 4,000 A 20 本

－

Y-11 －

ｹｰｽ入数

Y-9

Y-10

Y-10

－
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◆横引きカーテン部品Ⅱ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

HS-SPB20 Ｂ型サイドポール(ＰＰチューブ付) 2ｍ 6,000 A 4 本

HS-SPB25 　　〃 2.5ｍ 7,500 A 4 本

HS-SPB30 　　〃 3ｍ 9,000 A 4 本

HS-SPB35 　　〃 3.5ｍ 10,500 A 4 本

HS-SPB40 　　〃 4ｍ 12,000 A 4 本

HS-SPB50 　　〃 5ｍ 15,000 A 4 本

HS-APB20 Ｂ型アルミポール 2ｍ 4,800 A 8 本

HS-APB25 　　〃 2.5ｍ 6,000 A 8 本

HS-APB30 　　〃 3ｍ 7,200 A 8 本

HS-APB35 　　〃 3.5ｍ 8,400 A 8 本

HS-APB40 　　〃 4ｍ 9,600 A 8 本

HS-APB50 　　〃 5ｍ 12,000 A 8 本

HS-PP6 φ６ＰＰチューブ φ６×100ｍ 18,000 A 1 丸

HS-PP6K φ６ＰＰチューブ　カット 280 A 1 ｍ

HS-CKK ｷｬﾝﾊﾞｽ固定部品(S6･8ﾌﾟﾗｸﾞ,SUS木ﾈｼﾞ各2個) 350 A 20 袋

HS-SC サイドクッション 100ｍ 廃　番

HS-SCK サイドクッション　カット 廃　番

HS-SCST サイドクッション止金具(無償) 廃　番 －

HS-2Y 横引き用キャンバスハンガー(鉄) ユニクロ 170 A 100 個 201

HS-3Y 横引き用キャンバスハンガー(厚)(鉄) ユニクロ 280 A 50 個 －

HS-2YS 横引き用キャンバスハンガー(SUS) ＳＵＳ304 590 A 100 個 201

HS-3YS 横引き用キャンバスハンガー(厚)(SUS) ＳＵＳ304 650 A 50 個 －

HS-SM サイドマグネット 廃　番 A 20 個

HS-SU サイド受板 廃　番 A 20 個

C100-A1 マグネットキャッチ 縦型・大 960 A 20 個

C100-A2 　　〃 縦型・小 770 A 20 個

HS-MU マグネットキャッチ用受板 ユニクロ 900 A 20 個 Y-18 －

HS-SGP サイドグリップ(プラスチック) 1,000 A 20 個 Y-19 －

HS-300T 落し込み(鉄)（タップ付） 300ｍｍ 2,400 A 10 本 201

HS-410Ｔ ロング落し込み(鉄)(タップ付) 410ｍｍ 3,400 A 10 本

HS-300TS 落し込み(SUS)(タップなし) 300ｍｍ 廃　番

HS-OCW 落し込みキャッチ(白) POM 350 A 10 個

HS-OCK 落し込みキャッチ(黒) POM 350 A 10 個

HS-WL ＨＳダブルロック 3,800 A 5 組 Y-21 －

Y-18

Y-18

Y-20

Y-21

－

201

206

Y-14 －

Y-16
201

Y-17

ｹｰｽ入数

Y-12 －

Y-13 －
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◆ＹＭワイヤーカーテン
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

GSX-B スライダーＸボックス(鉄) ユニクロ 530 A 100 個 Y-24･G-62

GSX-BS スライダーＸボックス(SUS) ＳＵＳ304 1,010 A 100 個 Y-24･G-64

GSY-B スライダーYボックス(鉄) ユニクロ 1,650 A 100 個 Y-25・G-66

GSY-BS スライダーYボックス(SUS) ＳＵＳ304 1,850 A 100 個 Y-25・G-68

GSZ-B スライダーＺボックス ＳＵＳ304 2,100 A 100 個 Y-26・G-70 203

HC-1 キャンバスサポート ＳＵＳ304 110 A 100 個

HC-2 キャンバスハンガー(鉄) ユニクロ 170 A 100 個

HC-3 キャンバスハンガー(厚)(鉄) ユニクロ 280 A 50 個 Y-27・G-82 －

HC-2S キャンバスハンガー(SUS) ＳＵＳ304 590 A 100 個 Y-27 204

HC-3S キャンバスハンガー(厚)(SUS) ＳＵＳ304 650 A 50 個 Y-27・G-82

GU-32S Ｕ型カン ＳＵＳ304 590 A 100 個 Y-27・G-79

HJ-4 Ｃリンク(鉄) φ4 470 A 20 個

HJ-5 　　〃 φ5 490 A 20 個

HJ-6 　　〃 φ6 510 A 20 個

HJ-7 　　〃 φ7 630 A 20 個

HJ-8 　　〃 φ8 670 A 20 個

HJ-9 　　〃 φ9 740 A 10 個

HJ-10 　　〃 φ10 760 A 10 個

HJ-12 　　〃 φ12 1,170 A 10 個

HJ-16 　　〃 φ16 3,430 A 5 個

HJ-4S Ｃリンク(SUS) φ4 650 A 20 個

HJ-5S 　　〃 φ5 810 A 20 個

HJ-6S 　　〃 φ6 880 A 20 個

HJ-7S 　　〃 φ7 1,190 A 20 個

HJ-8S 　　〃 φ8 1,400 A 20 個

HJ-9S 　　〃 φ9 1,760 A 10 個

HJ-10S 　　〃 φ10 2,120 A 10 個

HJ-12S 　　〃 φ12 3,380 A 10 個

HJ-16S 　　〃 φ16 8,170 A 5 個

HJP-7 プーリーリンク(鉄) φ7 1,330 A 1 個

HJP-7S プーリーリンク(SUS) φ7 1,730 A 1 個

HJP-7MS 　　〃 φ7.6 1,760 A 1 個

BS-3S 三重カン(SUS) ＳＵＳ304 廃　番 Y-29 323

C100-A1 マグネットキャッチ 縦型・大 960 A 20 個

C100-A2 　　〃 縦型・小 770 A 20 個

C100-B1 マグネットキャッチ 横型・大 960 A 20 個

C100-B2 　　〃 横型・小 770 A 20 個

C200-6 強力ラバーマグネット 1ｍ 3,200 A 10 本 Y-30 206

Y-30 206

－

－

－

Y-28
S1-3

205

Y-29

Y-30 206

ｹｰｽ入数

203

Y-27 204

Y-28
S2-1

205

 ２０
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◆各種Ｓカン・二重丸カン
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

SA-104 Ｓカン(鉄) (バラ) φ2×29 18 A 1 個 Y-31

SA-204 　　〃 φ3×36 24 A 1 個 Y-31・G-83

SA-2 　　〃 φ3×45 26 A 1 個

SA-5 　　〃 φ4×48 50 A 1 個

SA-3 　　〃 φ4×63 60 A 1 個

SA-30 　　〃 φ4.5×80 110 A 1 個

SS-104 Ｓカン(SUS)(バラ) φ2×29 36 A 1 個 Y-32 －

SS-204 　　〃 φ3×36 60 A 1 個 Y-32・G-83

SS-2 　　〃 φ3×45 108 A 1 個

SS-5 　　〃 φ4×48 132 A 1 個 －

SA-104C Ｓカン(鉄)小箱(1000個入) φ2×29 10,300 A 1 箱 Y-31

SA-204C 　　〃　　　小箱(500個入) φ3×36 8,600 A 1 箱 Y-31・G-83

SA-2C 　　〃　　　小箱(500個入) φ3×45 9,500 A 1 箱

SA-5C 　　〃　　　小箱(300個入) φ4×48 11,300 A 1 箱

SA-3C 　　〃　　　小箱(200個入) φ4×63 9,800 A 1 箱

SA-30C 　　〃　　　小箱(100個入) φ4.5×80 9,200 A 1 箱

SS-104C Ｓカン(SUS)小箱(1000個入) φ2×29 28,800 A 1 箱 Y-32 －

SS-204C 　　〃　　　　小箱(300個入) φ3×36 15,000 A 1 箱 Y-32・G-83

SS-2C 　　〃　　　　小箱(500個入) φ3×45 47,500 A 1 箱

SS-5C 　　〃　　　　小箱(300個入) φ4×48 34,900 A 1 箱 －

G42-40 二重丸カン(鉄)(200個入) φ2.5×40 12,000 A 1 箱

G42-50 　　〃　　　　    (100個入) φ2.5×50 7,000 A 1 箱

G42-40S 二重丸カン(SUS)(200個入) φ2.5×40 33,000 A 1 箱

G42-50S 　　〃　　　　　　　(100個入) φ2.5×50 19,000 A 1 箱

◆ワイヤーロープ(鉄)
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

W-2 ワイヤーロープ(鉄)(6×7)　φ2 200ｍ

W-3 ワイヤーロープ(鉄)(6×7)　φ3 200ｍ

W-4 ワイヤーロープ(鉄)(6×7)　φ4 200ｍ 21,000 A 1 丸 215

W-5 ワイヤーロープ(鉄)(6×19)　φ5 200ｍ 35,000 A 1 丸 －

W-6 ワイヤーロープ(鉄)(6×19)　φ6 200ｍ 42,000 A 1 丸 215

W-8 ワイヤーロープ(鉄)(6×24)　φ8 200ｍ

W-9 ワイヤーロープ(鉄)(6×24)　φ9 200ｍ

W-10 ワイヤーロープ（鉄）(6×24)　φ10 200ｍ

W-2K ワイヤーロープ(鉄)(6×7)　φ2　カット 1ｍ単位

W-3K ワイヤーロープ(鉄)(6×7)　φ3　カット 1ｍ単位

W-4K ワイヤーロープ(鉄)(6×7)　φ4　カット 1ｍ単位 180 A 1 ｍ 215

W-5K ワイヤーロープ(鉄)(6×19)　φ5　カット 1ｍ単位 250 A 1 ｍ －

W-6K ワイヤーロープ(鉄)(6×19)　φ6　カット 1ｍ単位 290 A 1 ｍ 215

W-8K ワイヤーロープ(鉄)(6×24)　φ8　カット 1ｍ単位

W-9K ワイヤーロープ(鉄)(6×24)　φ9　カット 1ｍ単位

W-10K ワイヤーロープ（鉄）(6×24)　φ10　カット 1ｍ単位

※ワイヤーの200ｍ巻は、通常ボビン巻となっておりますが、ドラム巻に変更もできます。

※ワイヤーが200ｍを超える場合や、ロック加工などの特殊加工や、その他の規格ワイヤーも

　 取寄可能ですので弊社までお問い合わせ下さい。

G-13

－

－

－

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

207

207

Y-31

Y-32

Y-31

207

Y-32

207

Y-32 －

 ２１
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◆ワイヤーロープ(ステンレス)
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

W-2S ワイヤーロープ(SUS)(7×7)　φ2 200ｍ

W-3S ワイヤーロープ(SUS)(7×7)　φ3 200ｍ

W-4S ワイヤーロープ(SUS)(7×7)　φ4 200ｍ 60,000 A 1 丸 215

W-5S ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ5 200ｍ 92,000 A 1 丸 －

W-6S ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ6 200ｍ 130,000 A 1 丸 G-13・K-3 215

W-8S ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ8 200ｍ G-13

W-9S ワイヤーロープ（SUS）（7×19）　φ9 200ｍ G-13・K-3

W-10S ワイヤーロープ（SUS）(7×19)　φ10 200ｍ

W-2SK ワイヤーロープ(SUS)(7×7)　φ2　カット 1ｍ単位

W-3SK ワイヤーロープ(SUS)(7×7)　φ3　カット 1ｍ単位

W-4SK ワイヤーロープ(SUS)(7×7)　φ4　カット 1ｍ単位 420 A 1 ｍ 215

W-5SK ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ5　カット 1ｍ単位 640 A 1 ｍ －

W-6SK ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ6　カット 1ｍ単位 910 A 1 ｍ G-13・K-3 215

W-8SK ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ8　カット 1ｍ単位 G-13

W-9SK ワイヤーロープ（SUS）（7×19）　φ9　カット 1ｍ単位 G-13・K-3

W-10SK ワイヤーロープ（SUS）(7×19)　φ10　カット 1ｍ単位 G-13

※ワイヤーが200ｍを超える場合や、ロック加工などの特殊加工や、その他の規格ワイヤーも

　 取寄可能ですので弊社までお問い合わせ下さい。

◆被覆ワイヤーロープ(鉄)
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

VW2×4 被覆ﾜｲﾔｰﾛｰﾌﾟ(鉄) 2×4

VW3×5 被覆ﾜｲﾔｰﾛｰﾌﾟ(鉄) 3×5

VW4×6 被覆ﾜｲﾔｰﾛｰﾌﾟ(鉄) 4×6

VW5×7 被覆ﾜｲﾔｰﾛｰﾌﾟ(鉄) 5×7

VW6×8 被覆ﾜｲﾔｰﾛｰﾌﾟ(鉄) 6×8

VW8×10 被覆ﾜｲﾔｰﾛｰﾌﾟ(鉄) 8×10

VW9×11 被覆ﾜｲﾔｰﾛｰﾌﾟ(鉄) 9×11

VW10×12 被覆ﾜｲﾔｰﾛｰﾌﾟ(鉄) 10×12

※別色・SUS製品・ロック加工・その他規格のワイヤーも取寄可能ですので弊社までお問い合わせ下さい。

G-13 －

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

G-13

－

G-13

－

－

 ２２
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◆ワイヤーロープ関連部品
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

WCP-4 ワイヤークリップ(鉄)(プレス) φ4.5 160 A 50 個

WCP-6 　　〃 φ6 230 A 50 個

WCP-4S ワイヤークリップ(SUS)(プレス) φ4.5 350 A 50 個

WCP-6S 　　〃 φ6 590 A 50 個

WC-2-304 ワイヤークリップ(SUS304) φ2 640 A 50 個

WC-3-304 　　〃 φ3 690 A 50 個

WC-4-304 　　〃 φ4 760 A 50 個

WC-5-304 　　〃 φ5 840 A 50 個

WC-6-304 　　〃 φ6 930 A 30 個 G-14･K-4

WC-8-304 　　〃 φ8 1,370 A 20 個 G-14

WC-9-304 　　〃 φ9 2,080 A 10 個 G-14･K-4

WC-10-304 　　〃 φ10 2,270 A 10 個 G-14

G63-9A フックリング（ショート） φ9×45 400 A 200 個

G63-9B フックリング（ロング） φ9×58 420 A 150 個

G63-3 オーフボルト W3/8”×130 740 A 50 本 G-40 217

UTB-F6 ターンバックル（鉄）(両フック) W1/4” 700 A 200 個 217・336

UTB-F8 　　〃 W5/16” 870 A 150 個 336

UTB-F9 　　〃 W3/8” 1,200 A 100 個

UTB-F12 　　〃 W1/2” 1,670 A 50 個

UTB-F16 　　〃 W5/8” 3,540 A 30 個 336

TB-F4 タｰンバックル(SUS304)(両フック) M-4 1,510 A 20 個

TB-F5 　　〃 M-5 1,710 A 20 個

TB-F6 　　〃 W1/4” 2,100 A 10 個 217・334

TB-F8 　　〃 W5/16” 3,470 A 10 個 334

TB-F9 　　〃 W3/8” 4,620 A 10 個

TB-F12 　　〃 W1/2” 9,010 A 5 個

TB-F16 　　〃 W5/8” 16,200 A 1 個 334

UTB-O6 ターンバックル（鉄）(両オーフ) W1/4” 740 A 200 個 217・336

UTB-O8 　　〃 W5/16” 1,010 A 150 個 336

UTB-O9 　　〃 W3/8” 2,100 A 100 個

UTB-O12 　　〃 W1/2” 2,650 A 50 個

UTB-O16 　　〃 W5/8” 4,410 A 30 個 336

TB-O4 タｰンバックル(SUS304)(両オーフ) M-4 1,650 A 20 個

TB-O5 　　〃 M-5 1,710 A 20 個

TB-O6 　　〃 W1/4” 2,320 A 10 個 217・334

TB-O8 　　〃 W5/16” 3,830 A 10 個 334

TB-O9 　　〃 W3/8” 4,940 A 10 個

TB-O12 　　〃 W1/2” 10,000 A 5 個

TB-O16 　　〃 W5/8” 17,900 A 1 個 334

S3P-500 シメラーセット 500Ｋｇｆ G-15 218

G-42
S1-8

334

217・334

G-41
S1-8

217・334

334

G-42
S2-4 217・336

－

G-14

G-40 216

G-41
S2-4 217・336

ｹｰｽ入数

G-14 216

G-14 216

 ２３
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◆手動開閉装置
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

PSW-100NCPY　キャップスタンウインチ(鉄)(Y) 100ｋｇ 72,100 C 4 台 G-16

PSW-300NCPY　　　　　〃 300ｋｇ 96,300 C 4 台

PSW-500NCPY　　　　　〃 500ｋｇ 110,000 C 4 台

PSW-100NCP　　キャップスタンウインチ(鉄)(P) 100ｋｇ G-16

PSW-300NCP　　　　　　〃 300ｋｇ

PSW-500NCP　　　　　　〃 500ｋｇ

SSW-100NCP　　キャップスタンウインチ(SUS)(S) 100ｋｇ 204,700 C 4 台 G-16

SSW-300NCP　　　　　　〃 300ｋｇ 275,600 C 4 台

SSW-500NCP　　　　　　〃 500ｋｇ 302,700 C 4 台

PNW-100NCP　　キャップスタンウインチ(鉄)(G) 100ｋｇ G-18

PNW-300NCP　　　　　　〃 300ｋｇ

PNW-500NCP　　　　　　〃 500ｋｇ

HD-100CP　　　　キャップスタンウインチ(鉄)(Y) 60ｋｇ 廃　番 G-20 222

LHW-100CP　　　キャップスタンウインチ(鉄)(L) 100ｋｇ 74,800 C 4 台 G-21

LHW-300CP　　　　　　〃 300ｋｇ 103,000 C 4 台

LHW-500CP　　　　　　〃 500ｋｇ 117,000 C 4 台

TB-60Y たこベース(鉄) 60ｋｇ 廃　番

TB-100 　　〃 100ｋｇ 49,200 C 4 台

TB-300 　　〃 300・500ｋｇ 55,000 C 4 台

TB-100S たこベース(SUS) 100ｋｇ 130,000 C 4 台

TB-300S 　　〃 300・500ｋｇ 144,000 C 4 台

TT-100YN たこたこセット(鉄)(Y) 100ｋｇ 119,300 C 4 組

TT-300YN 　　〃 300ｋｇ 149,300 C 4 組

TT-500YN 　　〃 500ｋｇ 163,000 C 4 組

TT-100PN たこたこセット(鉄)(P) 100ｋｇ

TT-300PN 　　〃 300ｋｇ

TT-500PN 　　〃 500ｋｇ

TT-100SN たこたこセット(SUS)(S) 100ｋｇ 332,700 C 4 組

TT-300SN 　　〃 300ｋｇ 417,600 C 4 組

TT-500SN 　　〃 500ｋｇ 444,700 C 4 組

TT-100GN たこたこセット(鉄)(G) 100ｋｇ

TT-300GN 　　〃 300ｋｇ

TT-500GN 　　〃 500ｋｇ

TT-60YN たこたこセット(鉄)(Y) 60ｋｇ 廃　番 G-24 224

TT-100LN たこたこセット(鉄)(L) 100ｋｇ 122,000 C 4 組

TT-300LN 　　〃 300ｋｇ 156,000 C 4 組

TT-500LN 　　〃 500ｋｇ 170,000 C 4 組

※巻取用ウインチは、Ｐ.32をご参照下さい。

※LHW-100CP、LHW-300CP、LHW-500CPは、ハンドルロック式です。

G-24 224

G-24 224

G-24 224

G-24 －

G-23 223

G-23 223

G-24 224

G-17
221

G-19
－

222
G-22

ｹｰｽ入数

G-17
221

G-17
221

 ２４
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◆電動開閉装置(幕蔵太郎)
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

MCH15010T　幕蔵太郎　揚程制御装置付　  10ｍ用　縦型 単相100V 634,000 C 1 台

MCH15015T　　　〃　　　 揚程制御装置付　　15ｍ用　縦型 単相100V 743,000 C 1 台

※幕蔵太郎は、縦型(壁付)が基本仕様となります。

※揚程制御装置なし、横型(床置)に関しましてはお問い合わせ下さい。

◆開閉式用部品
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

GF-6 グラスファイバー（φ6・白） 100ｍ 21,000 A 3 丸

GF-7 グラスファイバー（φ7・白） 100ｍ 33,000 A 2 丸

VF-6 ビニトップファイバー（φ6.5・青） 100ｍ 34,000 A 5 丸 G-43 231

G56-3 ピアノ線（φ6） 3ｍ 3,200 A 25 本

G56-4 　　〃 4ｍ 3,500 A 25 本

★OT-6 オイルテンパー線（φ6） 100ｍ 廃　番 － 232

PS-19 ステンレス巻パイプ（φ19） 4ｍ 5,240 A 5 本

PS-25 ステンレス巻パイプ（φ25） 4ｍ 5,430 A 5 本

C10-19C 丸栓（クローム） φ19用 150 A 50 個

C10-25C 　　〃 φ25用 160 A 50 個

PG-TR2 T型レール 2ｍ 7,600 A 4 本

PG-TR3 　　〃 3ｍ 11,400 A 4 本

PG-TR4 　　〃 4ｍ 15,200 A 4 本

PG-TR5 　　〃 5ｍ 19,000 A 4 本

PG-TR6 　　〃 6ｍ 22,800 A 4 本

PG-TRC T型レールストッパー ＳＵＳ304 60 A 20 組

PG-L3 リード（40×25） 3ｍ 12,900 A 6 本

PG-L4 　　〃 4ｍ 17,200 A 6 本

PG-LC リードキャップ（ビス付） ＳＵＳ304 820 A 20 個

GU-32S U型カン ＳＵＳ304 500 A 100 個 G-79・Y-27 256

SV-2WS ウエイトバー 2ｍ 14,800 A 3 本 －

SV-3WS 　　〃 3ｍ 22,200 A 3 本

SV-4WS 　　〃 4ｍ 29,600 A 3 本

SV-5WS 　　〃 5ｍ 37,000 A 3 本 －

SV-6WS 　　〃 6ｍ 44,400 A 3 本 257

SV-CS ウエイトバーキャップ（ビス付） ＳＵＳ304 1,370 A 10 個 G-79 257

SV-PPT ＰＰチューブ φ7×100ｍ 33,000 A 1 丸

SV-PPTK ＰＰチューブ　カット 1ｍ単位 420 A 1 ｍ

HS-PP6 φ６ＰＰチューブ φ6×100ｍ 18,000 A 1 丸

HS-PP6K φ６ＰＰチューブ　カット 1ｍ単位 280 A 1 ｍ

GLP-100S ステンレスリードプレート ＳＵＳ304 15,400 A 10 組

GLP-BNWS ステンレスボルト ＳＵＳ304 1,600 A 10 組

AT-HB アクティ大型補助ブラケット(パーゴラ用) ユニクロ 2,500 A 10 個 G-88 260

★オイルテンパー線(OT-6)のカット販売は終了致しました。

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

G-26 －

G-43

G-43

231

231

G-82 232

G-82 232

G-81 －

G-82 －

G-80 257

G-79
A-102

257

G-80･83
A-102

G-83
Y-14

257

－

 ２５
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◆芯材吊金具Ⅰ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

GM-6 ガイロカン(鉄) φ6 200 A 500 個

GM-19 　　〃 φ19 260 A 250 個

GM-6DN ガイロカン(鉄)(Ｄカンなし) φ6 150 A 500 個

GM-19DN 　　〃 φ19 220 A 250 個

GMS-6 ガイロカン(鉄)(Ｄカンステンレス) φ6 260 A 500 個

GMS-19 　　〃 φ19 310 A 250 個

GSS-6 ガイロカン（SUS） φ6 440 A 500 個

GSS-19 　　〃 φ19 530 A 250 個

GSS-6DN ガイロカン（SUS）(Ｄカンなし) φ6 410 A 500 個

GSS-19DN 　　〃 φ19 500 A 250 個

GHX-6 ガイロカンＸ(鉄) φ6 460 A 200 個

GHX-19 　　〃 φ19 510 A 100 個

GHX-21 　　〃 φ21 550 A 100 個

GHX-25 　　〃 φ25 590 A 100 個

GHX-27 　　〃 φ27 620 A 100 個

GHX-6SS ガイロカンＸ(SUS) φ6 900 A 200 個

GHX-19SS 　　〃 φ19 1,120 A 100 個

GHX-21SS 　　〃 φ21 1,390 A 100 個

GHX-25SS 　　〃 φ25 1,430 A 100 個

GHX-27SS 　　〃 φ27 1,450 A 100 個

GHX-6S ガイロカンＸ(鉄)(Ｄカンステンレス) φ6 620 A 200 個

GHX-19S 　　〃 φ19 660 A 100 個

GHX-21S 　　〃 φ21 700 A 100 個

GHX-25S 　　〃 φ25 750 A 100 個

GHX-27S 　　〃 φ27 770 A 100 個

GHX-6D ガイロカンＸ(鉄)(Ｄカン開き) φ6 460 A 200 個

GHX-19D 　　〃 φ19 510 A 100 個

GHX-21D 　　〃 φ21 550 A 100 個

GHX-25D 　　〃 φ25 590 A 100 個

GHX-27D 　　〃 φ27 620 A 100 個

GHX-6SSD ガイロカンＸ(SUS)(Ｄカン開き) φ6 900 A 200 個

GHX-19SSD 　　〃 φ19 1,120 A 100 個

GHX-21SSD 　　〃 φ21 1,390 A 100 個

GHX-25SSD 　　〃 φ25 1,430 A 100 個

GHX-27SSD 　　〃 φ27 1,450 A 100 個

ｹｰｽ入数

G-45

234

－

G-46 235

G-47

236

－

G-48
G-49

237
238

G-55 －

G-50
G-51

239
240

G-52
G-53

－

G-54 －

 ２６
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◆芯材吊金具Ⅱ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

GHX-6DN ガイロカンＸ(鉄)(Ｄカンなし) φ6 400 A 200 個

GHX-19DN 　　〃 φ19 440 A 100 個

GHX-21DN 　　〃 φ21 480 A 100 個

GHX-25DN 　　〃 φ25 530 A 100 個

GHX-27DN 　　〃 φ27 550 A 100 個

GHX-6SSDN ガイロカンＸ(SUS)(Ｄカンなし) φ6 680 A 200 個

GHX-19SSDN 　　〃 φ19 900 A 100 個

GHX-21SSDN 　　〃 φ21 1,190 A 100 個

GHX-25SSDN 　　〃 φ25 1,210 A 100 個

GHX-27SSDN 　　〃 φ27 1,230 A 100 個

GHX-19U ガイロカンＸ(鉄)(Ｕ型カン仕様) φ19 940 A 100 個

GHX-21U 　　〃 φ21 980 A 100 個

GHX-25U 　　〃 φ25 1,030 A 100 個

GHX-27U 　　〃 φ27 1,050 A 100 個

GHX-19US ガイロカンＸ(SUS)(Ｕ型カン仕様) φ19 1,400 A 100 個

GHX-21US 　　〃 φ21 1,690 A 100 個

GHX-25US 　　〃 φ25 1,710 A 100 個

GHX-27US 　　〃 φ27 1,730 A 100 個

GSA-6N スライドエース φ6 550 A 150 個

GSA-19N 　　〃 φ19 620 A 100 個

GSA-PN スライドエース（割りピンタイプ） 4×70 590 A 100 個

GSA-BN スライドエースヘッド 470 A 100 個

GSA-PNB スライドエースPNヘッド 470 A 100 個 －

GSX-B スライダーＸボックス(鉄) ユニクロ 530 A 100 個 G-62･Y-24 243

GSX-6 スライダーＸ（鉄） φ6 890 A 100 個

GSX-19 　　〃 φ19 940 A 60 個

GSX-21 　　〃 φ21 980 A 60 個

GSX-25 　　〃 φ25 1,010 A 60 個

GSX-27 　　〃 φ27 1,030 A 60 個

GSX-BS スライダーＸボックス(SUS) ＳＵＳ304 1,010 A 100 個 G-64･Y-24 245

GSX-6SS スライダーＸ（SUS） φ6 1,730 A 100 個

GSX-19SS 　　〃 φ19 1,930 A 60 個

GSX-21SS 　　〃 φ21 2,170 A 60 個

GSX-25SS 　　〃 φ25 2,200 A 60 個

GSX-27SS 　　〃 φ27 2,220 A 60 個

ｹｰｽ入数

G-56 －

G-57 －

G-62
G-63

243
244

G-64
G-65

245
246

G-58 －

G-59 －

G-61
242

 ２７
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◆芯材吊金具Ⅲ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

GSY-B スライダーYボックス(鉄) ユニクロ 1,650 A 100 個 G-66・Y-25

GSY-6 スライダーY（鉄） φ6 2,060 A 100 個

GSY-19 　　〃 φ19 2,090 A 60 個

GSY-21 　　〃 φ21 2,130 A 60 個

GSY-25 　　〃 φ25 2,180 A 60 個

GSY-27 　　〃 φ27 2,190 A 60 個

GSY-BS スライダーYボックス(SUS) ＳＵＳ304 1,850 A 100 個 G-68･Y-25

GSY-6SS スライダーY（SUS） φ6 2,650 A 100 個

GSY-19SS 　　〃 φ19 2,850 A 60 個

GSY-21SS 　　〃 φ21 3,080 A 60 個

GSY-25SS 　　〃 φ25 3,120 A 60 個

GSY-27SS 　　〃 φ27 3,150 A 60 個

GSZ-B スライダーZボックス ＳＵＳ304 2,100 A 100 個 G-70・Y-26 247

GSZ-6 スライダーZ φ6 2,780 A 100 個

GSZ-19 　　〃 φ19 3,000 A 60 個

GSZ-21 　　〃 φ21 3,260 A 60 個

GSZ-25 　　〃 φ25 3,290 A 60 個

GSZ-27 　　〃 φ27 3,320 A 60 個

GSX-P スライダーＸ（鉄）(割ピンタイプ) 640 A 100 個

GSX-PS スライダーＸ（SUS）(割ピンタイプ) 1,120 A 100 個

GSY-P スライダーY（鉄）(割りピンタイプ) 1,770 A 100 個

GSY-PS スライダーY(SUS)(割りピンタイプ) 1,970 A 100 個

GSZ-P スライダーZ（割りピンタイプ） 2,200 A 100 個 251

G41-30 丸カン(鉄) φ4×30 90 A 200 個

G41-40 　　〃 φ4×40 100 A 200 個

G41-30S 丸カン(SUS) φ4×30 160 A 200 個

G44-70S ステンレス割りピン φ4×70 240 A 200 個 G-75 252

PT-5Y プロテクト5（200個入り） φ5 2,330 A 5 袋 G-75 252

LS-19 リードスライダーS(鉄) φ19 1,500 A 30 個

LS-21 　　〃 φ21 1,530 A 30 個

LS-25 　　〃 φ25 1,560 A 30 個

LS-27 　　〃 φ27 1,580 A 30 個

LL-19 リードスライダーL(鉄) φ19 1,830 A 25 個

LL-21 　　〃 φ21 1,860 A 25 個

LL-25 　　〃 φ25 1,890 A 25 個

LL-27 　　〃 φ27 1,910 A 25 個

LL-19SS リードスライダーL(SUS) φ19 3,700 A 25 個

LL-21SS 　　〃 φ21 3,920 A 25 個

LL-25SS 　　〃 φ25 3,940 A 25 個

LL-27SS 　　〃 φ27 3,960 A 25 個

ｹｰｽ入数

G-66
G-67

－

G-68
G-69

－

G-70
G-71

247
248

G-74

251

－

G-78 254

G-75 252

G-76 253

G-77 254

 ２８
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◆Ｔ型レール/アクティ大型レール用開閉式ランナー(屋内用)
　●スライドプーリー

品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

GGR-6 スライドプーリー φ6 廃　番

GGR-19 　　〃 φ19 廃　番

GGR-21 　　〃 φ21 廃　番

GGR-25 　　〃 φ25 廃　番

GGR-27 　　〃 φ27 廃　番

※スライドプーリーは、屋内用となります。屋外で使用される場合は、パーゴラランナー(鉄/SUS)をご使用下さい。

※ステンレススライドプーリーは、パーゴラランナー(SUS)に移行しました。

◆Ｔ型レール/アクティ大型レール用開閉式ランナー
　●パーゴラランナー/リードランナー/Ｔ型ランナー

品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

GPG-6 パーゴラランナー(鉄) φ6 2,000 A 100 個

GPG-19 　　〃　　　　　　 φ19 2,050 A 60 個

GPG-21 　　〃　　　　　　 φ21 2,080 A 60 個

GPG-25 　　〃　　　　　 φ25 2,120 A 60 個

GPG-27 　　〃　　　　　　 φ27 2,150 A 60 個

GPG-6SS パーゴラランナー(SUS) φ6 2,400 A 100 個

GPG-19SS 　　〃　　　　　　 φ19 2,600 A 60 個

GPG-21SS 　　〃           φ21 2,840 A 60 個

GPG-25SS 　　〃           φ25 2,870 A 60 個

GPG-27SS 　　〃　　　　　　 φ27 2,890 A 60 個

GPG-H3 リードランナー(鉄) 1,940 A 30 個

GPG-H3S リードランナー(SUS) 2,290 A 30 個

PG-TS T型ランナー(SUS) ＳＵＳ304 1,600 A 30 個 G-84・Y-4 －

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

G-87 262

G-85

G-86

G-84

－

－

－

 ２９



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆ロープ引き部品
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

AD-1 Aブロック　1車　固定式(旧品番：DB40-1A) 40×1車 3,990 A 12 個

AD-5 Aブロック　2車　固定式(旧品番：DB40-2A) 40×2車 6,020 A 6 個

AD-51 Aブロック　1車　固定式(旧品番：DB50-1A) 50×1車 5,510 A 12 個

AD-55 Aブロック　2車　固定式(旧品番：DB50-2A) 50×2車 7,830 A 6 個

AD-2 Aブロック　1車　回転式(旧品番：DB40-1B) 40×1車 3,990 A 12 個

AD-6 Aブロック　2車　回転式(旧品番：DB40-2B) 40×2車 6,020 A 6 個

AD-52 Aブロック　1車　回転式(旧品番：DB50-1B) 50×1車 5,510 A 12 個

AD-56 Aブロック　2車　回転式(旧品番：DB50-2B) 50×2車 7,830 A 6 個

KI-25S ＫＩブロック(SUS) 25×1車 6,150 A 6 個

KI-25W 　　〃 25×2車 10,600 A 3 個

KI-32S ＫＩブロック(SUS) 32×1車 7,380 A 6 個

KI-32W 　　〃 32×2車 13,600 A 3 個

KI-38S ＫＩブロック(SUS) 38×1車 8,270 A 6 個

KI-38W 　　〃 38×2車 14,600 A 3 個

KI-50S ＫＩブロック(SUS) 50×1車 10,400 A 6 個

KI-50W 　　〃 50×2車 18,500 A 3 個

G64-40A ロープテンションセット（固定） 40×1車 9,610 A 6 組

G64-40B ロープテンションセット（回転） 40×1車 9,610 A 6 組

G64-50A ロープテンションセット（固定） 50×1車 10,980 A 6 組

G64-50B ロープテンションセット（回転） 50×1車 10,980 A 6 組

G64-40WA ロープテンションセット（固定） 40×2車 11,440 A 6 組

G64-40WB ロープテンションセット（回転） 40×2車 11,440 A 6 組

G64-50WA ロープテンションセット（固定） 50×2車 13,070 A 6 組

G64-50WB ロープテンションセット（回転） 50×2車 13,070 A 6 組

G64-2 テンションスプリング(バネ・ヒッカケ) ＳＵＳ304 5,420 A 6 組 G-32

PD-6 パッドアイ(SUS) φ6 1,270 A 20 個 G-32・S1-2

◆固定ブロックⅠ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

K50-1 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 50mm(旧:KT50-1AA) 50×1車 6,730 A 6 個

K50-3 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 50mm(旧:KT50-2AA) 50×2車 12,800 A 3 個

K50-5 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 50mm(旧:KT50-1AJ) 50×1車 4,650 A 6 個

K50-7 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 50mm(旧:KT50-2AJ) 50×2車 8,310 A 3 個

K50-9 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 50mm(旧：KT50-1SS) 50×1車 12,800 A 6 個

K50-11 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 50mm(旧:KT50-2SS) 50×2車 26,400 A 3 個

K50-13 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 50mm(旧:KT50-1SJ) 50×1車 7,020 A 6 個

K50-15 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 50mm(旧:KT50-2SJ) 50×2車 11,400 A 3 個

K60-1 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 60mm(旧:KT60-1AA) 60×1車 9,580 A 6 個

K60-3 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 60mm(旧:KT60-2AA) 60×2車 18,200 A 3 個

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

G-31 264

G-31 264

G-31 264

G-31 264

G-31 264

G-31 264

G-31 264

G-31 264

G-32

G-32

G-32

265

265

265

G-32 265

265

G-33 266

G-33 266

G-33 266

G-33 266

G-33 266

 ３０
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◆固定ブロックⅡ・兼用日除車・ドン帳用滑車・中間滑車
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

K60-9 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 60mm(旧:KT60-1SS) 60×1車 21,500 A 6 個

K60-11 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 60mm(旧:KT60-2SS) 60×2車 40,500 A 3 個

K90-1 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 90mm(旧:KT90-1AA) 90×1車 42,600 A 3 個

K90-3 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 90mm(旧:KT90-2AA) 90×2車 67,500 A 3 個

K90-5 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 90mm(旧:KT90-1AJ) 90×1車 22,000 A 3 個

K90-7 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 90mm(旧:KT90-2AJ) 90×2車 32,500 A 3 個

K90-9 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 90ｍｍ(旧品番KT90-1SS) 90×1車 66,700 A 3 個

K90-11 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 90ｍｍ(旧品番KT90-2SS) 90×2車 106,900 A 3 個

K90-13 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 90ｍｍ(旧品番KT90-1SJ) 90×1車 31,600 A 3 個

K90-15 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 90ｍｍ(旧品番KT90-2SJ) 90×2車 47,800 A 3 個

K50-2 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 50mm(旧:KY50-1AA) 50×1車 6,710 A 6 個

K50-4 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 50mm(旧:KY50-2AA) 50×2車 12,800 A 3 個

K50-6 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 50mm(旧:KY50-1AJ) 50×1車 4,650 A 6 個

K50-8 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 50mm(旧:KY50-2AJ) 50×2車 8,310 A 3 個

K50-10 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 50ｍｍ(旧品番KY50-1SS) 50×1車 12,800 A 6 個

K50-12 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 50ｍｍ(旧品番KY50-2SS) 50×2車 26,400 A 3 個

K50-14 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 50ｍｍ(旧品番KY50-1SJ) 50×1車 7,020 A 6 個

K50-16 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 50ｍｍ(旧品番KY50-2SJ) 50×2車 11,400 A 3 個

K60-2 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 60mm(旧:KY60-1AA) 60×1車 9,580 A 6 個

K60-4 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 60mm(旧:KY60-2AA) 60×2車 18,200 A 3 個

K60-10 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 60ｍｍ(旧品番KY60-1SS) 60×1車 21,500 A 6 個

K60-12 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 60ｍｍ(旧品番KY60-2SS) 60×2車 40,500 A 3 個

K90-2 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 90mmﾍﾞｰｽ付(旧:KY90-1AA) 90×1車 54,300 A 3 個

K90-4 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 90mmﾍﾞｰｽ付(旧:KY90-2AA) 90×2車 79,200 A 3 個

K90-6 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 90mmﾍﾞｰｽ付(旧:KY90-1AJ) 90×1車 33,700 A 3 個

K90-8 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 90mmﾍﾞｰｽ付(旧:KY90-2AJ) 90×2車 44,200 A 3 個

K90-10 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS)ﾖｺ型90mmﾍﾞｰｽ付(旧:KY90-1SS) 90×1車 85,200 A 3 個

K90-12 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS)ﾖｺ型90mmﾍﾞｰｽ付(旧:KY90-2SS) 90×2車 125,400 A 3 個

K90-14 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS)ﾖｺ型90mmﾍﾞｰｽ付(旧:KY90-1SJ) 90×1車 50,100 A 3 個

K90-16 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS)ﾖｺ型90mmﾍﾞｰｽ付(旧:KY90-2SJ) 90×2車 66,300 A 3 個

K39-1 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄)ﾀﾃ型・ﾖｺ型兼用ﾀｲﾌﾟ 39×1車 6,550 A 6 個

K39-3 　　〃 39×2車 12,500 A 3 個

K39-9 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS)ﾀﾃ型・ﾖｺ型兼用ﾀｲﾌﾟ 39×1車 12,500 A 6 個

K39-11 　　〃 39×2車 25,900 A 3 個

KK60-9 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS)ﾀﾃ型・ﾖｺ型兼用ﾀｲﾌﾟ 60×1車 23,800 A 6 個

KK60-11 　　〃 60×2車 44,600 A 3 個

KA50-1 兼用日除車(鉄車) 50×1車 廃　番

KA50-2 　　　〃 50×2車 廃　番

KA60-1 　　　〃 60×1車 廃　番

KA60-2 　　　〃 60×2車 廃　番

DA50-1 ドン帳滑車(鉄車) 50×1車 廃　番

DA50-2 　　　〃 50×2車 廃　番

DA60-1 　　　〃 60×1車 廃　番

DA60-2 　　　〃 60×2車 廃　番

CK-1 中間滑車 ユニクロ 11,500 A 20 個 G-38 270

ｹｰｽ入数

G-33 266

G-34 267

G-34 267

G-34 267

G-34 267

G-35 268

G-35 268

G-35 268

G-35 268

G-35 268

G-35 268

G-36 269

G-36 269

G-36 269

G-38 -

G-39 -

G-36 269

G-37 -

G-37 -

 ３１
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◆ケンスイ幕部品
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

AK-12U ステンレスガイドバー L=1200ｍｍ迄 上部用 66,400 A 1 本

AK-12D 　　〃　　　　　　　　　　L=1200ｍｍ迄 下部用 60,200 A 1 本

W-6S ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ6 φ6×200ｍ 130,000 A 1 丸

W-6SK ワイヤーロープ(SUS)(7×19)　φ6　カット 1ｍ単位 910 A 1 ｍ

W-9S ワイヤーロープ（SUS）（7×19）　φ9 φ9×200ｍ 1 丸

W-9SK ワイヤーロープ（SUS）（7×19）　φ9　カット 1ｍ単位 1 ｍ

KWC-6-304 ワイヤークリップ(SUS304)　ﾀﾞﾌﾞﾙﾅｯﾄ φ6用 1,030 A 1 個

KWC-9-304 　　〃 φ9用 2,340 A 1 個

WC-6-304 ワイヤークリップ(SUS304) φ6用 930 A 30 個

WC-9-304 　　〃 φ9用 2,080 A 10 個

TB-12J ターンバックル（SUS）・ジョウ 12,400 A 1 個 -

STB-F12B セーフティターンバックル(SUS) 9,550 A 10 個 274

PNW-100N ポータブルウインチ(鉄) 100ｋｇ 50,400 C 4 台 -

PSW-100N 　　〃 100ｋｇ 52,000 C 4 台 274

KIB-12N 足長アイボルト(SUS)(ダブルナット付) M-12 4,930 A 1 個 -

IB-12N アイボルト(SUS)(ユニクロナット付) M-12 2,690 A 10 個

K60-9N ｽﾃﾝﾚｽ滑車(ﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ付)(旧品番KT60-1SN) 21,500 A 6 個

P-6 プチカラビナ(SUS)(スタンダード型) φ6 1,480 A 20 個 K-8・S1-3

MB-8N 丸カンボルト(SUS)(ユニクロ長ナット付) 2,500 A 10 個

AC-9 Ａ型シンブル 1,390 A 1 個 -

◆巻取機（巻取用ウィンチ）
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

HD-100 ハンディウインチ(鉄) 100ｋｇ 28,600 C 4 台 K-9

HD-300 　　〃 300ｋｇ 36,200 C 4 台 K-10

PSW-100N ポータブルウインチ(鉄) 100ｋｇ 52,000 C 4 台 K-11

PSW-300N 　　〃 300ｋｇ 75,200 C 4 台

PSW-500N 　　〃 500ｋｇ 83,600 C 4 台 281

PNW-100N ポータブルウインチ(鉄) 100ｋｇ 50,400 C 4 台 K-13

PNW-300N 　　〃 300ｋｇ 73,000 C 4 台

PNW-500N 　　〃 500ｋｇ 79,800 C 4 台

SSW-100N ポータブルウインチ(SUS) 100ｋｇ 153,800 C 4 台 K-15

SSW-300N 　　〃 300ｋｇ 224,400 C 4 台

SSW-500N 　　〃 500ｋｇ 242,000 C 4 台 281

※開閉式ウインチ(キャップスタンウインチ)は、Ｐ.24をご参照下さい。

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

K-3
G-13

K-4
G-14

K-3

K-4

K-5

K-6

K-7

K-8

273

-

273

274

K-12

K-14

279

280

-

280

K-16
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◆メディアタワー　　H.P.(K-17～28)／Vol.30(275～278) 種別 Ｆ

ｽﾁｰﾙ ｽﾃﾝﾚｽ ｽﾁｰﾙ ｽﾃﾝﾚｽ ｽﾁｰﾙ ｽﾃﾝﾚｽ ｽﾁｰﾙ ｽﾃﾝﾚｽ

４ｍ以下

５ｍ以下

６ｍ以下

７ｍ以下

８ｍ以下

９ｍ以下

１０ｍ以下

１１ｍ以下

１２ｍ以下

１３ｍ以下

１４ｍ以下

１５ｍ以下

１６ｍ以下

１７ｍ以下

１８ｍ以下

１９ｍ以下

２０ｍ以下

２１ｍ以下

２２ｍ以下

２３ｍ以下

２４ｍ以下

２５ｍ以下

２６ｍ以下

２７ｍ以下

２８ｍ以下

２９ｍ以下

３０ｍ以下

※ メディアタワーは都度お見積りいたします

ｳｲﾝﾁ種別

横手巻式

(ＭＴＹＴ型)
装置高さ

ｳｲﾝﾁ種別 ｳｲﾝﾁ種別 ｳｲﾝﾁ種別

(ＭＴＳＴ型) (ＭＴＶＴ型) (ＭＴＲＴ型)

下手巻式 上垂直手巻式 上Ｒ手巻式

 ３３
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◆固定式テントⅠ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

C14-3 固定式テント腕 300ｍｍ 4,600 A 20 本

C14-5 　　〃 500ｍｍ 5,200 A 20 本

C14-7 　　〃 700ｍｍ 5,800 A 20 本

C14-9 　　〃 900ｍｍ 7,500 A 20 本

C14-12 　　〃 1200ｍｍ 9,200 A 10 本

C14-15 　　〃 1500ｍｍ 14,400 A 10 本

C15-2 腕止(鉄)(ボルト･ナット付) 小 700 A 100 個

C15-2S 腕止(SUS)(ボルト･ナット付) 小 1,220 A 50 個

C15-3 腕止(鉄)(ボルト･ナット付) タテ型 1,050 A 50 個 C-4 286

A30-25 アームサポート ユニクロ 1,130 A 30 個 C-4・A-19 286

CM8-25R 六角ボルト(鉄)(±頭･ナット付) Ｍ8×25 90 A 100 組

CM8-25RS 六角ボルト(SUS)(ナット付) Ｍ8×25 110 A 100 組

CM8-15T 蝶ボルト(鉄) Ｍ8×15 170 A 100 個

C11-25 座付パイプ枠受 φ25 1,600 A 24 個

C11-32 　　〃 φ32 1,600 A 24 個

C11-38 　　〃 φ38 1,600 A 24 個

C12-25 Ｊ字型パイプ枠受（短） φ25 800 A 24 個

C12-32 　　〃 φ32 800 A 24 個

C12-38 　　〃 φ38 800 A 24 個

C28-1 アングル受(鉄)(30×70) 小 310 A 60 個

C28-1B アングル受(鉄)(30×70) アンカー用 小 310 A 60 個

C28-2 アングル受(鉄)(50×90) 中 530 A 60 個

C28-2S アングル受(SUS)(50×90) 中 1,320 A 50 個

★C28-4 アングル吊 廃　番 C-8 290

C16-19 パイプバンド（ボルト・ナット付） φ19 400 A 50 個

C16-22 　　〃 φ22 400 A 50 個

C16-25 　　〃 φ25 400 A 50 個

C16-32 　　〃 φ32 400 A 50 個

C16-38 　　〃 φ38 400 A 50 個

C16-42W ダブルバンド（ボルト・ナット付） φ42 350 A 50 個

C16-48W 　　〃 φ48 440 A 50 個

C16-60W 　　〃 φ60 590 A 50 個

★印は、在庫がなくなり次第廃番となります。ご注文の際は、在庫確認をお願いします。

C-7 289

C-9 291

C-9 291

C-4 286

C-5 287

C-6 288

ｹｰｽ入数

C-2 284

C-3 285
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◆固定式テントⅡ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

C19-9 内巻タレ掛 φ9 1,160 A 100 個

C19-16 　　〃 φ16 1,280 A 100 個

C19-25 パイプタレ掛 φ25 1,400 A 50 個

C19-32 　　〃 φ32 1,530 A 50 個

C19-38 　　〃 φ38 1,790 A 50 個

C26-25 段付コーナー φ25 2,540 A 24 個

C26-32 　　〃 φ32 3,020 A 24 個

C26-38 　　〃 φ38 3,600 A 24 個

★C27-38 パイプ押え φ38 C-11 293

CP-3 テンション線（ピアノ線） φ3×4ｍ 1,550 A 50 本 C-11 293

C15-41 ネーブルプレート(φ8.5穴) 小 190 A 300 個

C15-42 ネーブルプレート(φ10.5穴) 小 190 A 300 個

C15-43 ネーブルプレート(長穴) 小 190 A 300 個

C15-51 ネーブルプレート(φ15.0穴) 大 420 A 150 個

C15-53 ネーブルプレート(長穴) 大 420 A 150 個

C15-60 リブプレート(60×70×4t) 小 430 A 150 個

C15-70 リブプレート(70×100×6t) 大 790 A 80 個

★印は、在庫がなくなり次第廃番となります。ご注文の際は、在庫確認をお願いします。

◆平キャップ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

C46-25 平キャップ φ25 140 A 100 個

C46-27 　　〃 φ27 140 A 100 個

C46-32 　　〃 φ32 160 A 100 個

C46-34 　　〃 φ34 160 A 100 個

C46-38 　　〃 φ38 160 A 100 個

C46-42 　　〃 φ42 190 A 100 個

C46-48 　　〃 φ48 230 A 100 個

C46-50 　　〃 φ50 230 A 100 個

C46-60 　　〃 φ60 260 A 100 個

C46-76 　　〃 φ76 370 A 50 個

C46-89 　　〃 φ89 420 A 50 個

C46-101 　　〃 φ101 470 A 50 個

C46-114 　　〃 φ114 590 A 50 個

C46-139 　　〃 φ139 1,460 A 50 個

C-13 295

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

C-10 292

C-10 292

C-11 293

C-12 294

C-12 294

C-12 294
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◆半球キャップ・ソケット
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

C48-25 半球キャップ φ25 140 A 100 個

C48-27 　　〃 φ27 210 A 100 個

C48-32 　　〃 φ32 240 A 100 個

C48-34 　　〃 φ34 240 A 100 個

C48-38 　　〃 φ38 280 A 100 個

C48-42 　　〃 φ42 280 A 100 個

C48-48 　　〃 φ48 360 A 100 個

C48-60 　　〃 φ60 440 A 100 個

C48-76 　　〃 φ76 640 A 50 個

C48-89 　　〃 φ89 1,040 A 50 個

C48-101 　　〃 φ101 1,510 A 50 個

C48-114 　　〃 φ114 1,740 A 50 個

C48-139 　　〃 φ139 3,700 A 50 個

★C24-25 ソケット φ25 180 A 60 個

C24-38 　　〃 φ32・φ38 廃　番

★印は、在庫がなくなり次第廃番となります。ご注文の際は、在庫確認をお願いします。

◆丸足・丸栓・角栓・平角栓
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

C4-25W 丸足 φ25白 40 A 100 個

C4-25K 　　〃 φ25黒 40 A 100 個

C4-32W 　　〃 φ32白 120 A 100 個

C4-32K 　　〃 φ32黒 120 A 100 個

C4-38W 　　〃 φ38白 200 A 100 個

C4-38K 　　〃 φ38黒 200 A 100 個

C10-25W 丸栓 φ25白 60 A 100 個

C10-25K 　　〃 φ25黒 60 A 100 個

C10-32W 　　〃 φ32白 90 A 100 個

C10-32K 　　〃 φ32黒 90 A 100 個

C10-38K 　　〃 φ38黒 140 A 100 個

C10-50K 　　〃 φ50黒 200 A 100 個

C12-25W 角栓 25×25白 80 A 100 個

C12-25K 　　〃 25×25黒 80 A 100 個

C12-40W 　　〃 40×40白 210 A 100 個

C12-40K 　　〃 40×40黒 210 A 100 個

C12-50W 　　〃 50×50白 230 A 100 個

C12-50K 　　〃 50×50黒 230 A 100 個

C17-526W 平角栓 50×26白 100 A 100 個

C17-526K 　　〃 50×26黒 100 A 100 個

C17-630W 　　〃 60×30白 170 A 100 個

C17-630K 　　〃 60×30黒 170 A 100 個

C-15 296

C-15 －

C-14 296

C-14 296

C-15 296

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

C-13 295

C-13 295
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◆三角剣・菱剣・金球・冠頭用ナット
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

★C36-1G 三角剣　１７２×５６ ゴールド 廃　番 C-16 297

★C36-2G 菱剣　１５３×５４ ゴールド 廃　番

★C36-2S 　　〃 シルバー 廃　番

C36-70 金球 φ70 6,160 A 10 個 －

C36-90 　　〃 φ90 12,300 A 10 個

C36-120 　　〃 φ120 18,300 A 10 個

C36-9A 冠頭用丸ナット（３/８”×φ２５） １.２ｔ用 140 A 10 個

C36-9B 　　〃 １.６ｔ用 140 A 10 個

★印は、在庫がなくなり次第廃番となります。ご注文の際は、在庫確認をお願いします。

◆各種ロープ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

CR-45R トロピカルロープ・赤（ボビン巻） φ4.5×200ｍ 30,300 A 5 丸

CR-45Y トロピカルロープ・黄（ボビン巻） φ4.5×200ｍ 30,300 A 5 丸

CR-45G トロピカルロープ・緑（ボビン巻） φ4.5×200ｍ 30,300 A 5 丸

CR-45B トロピカルロープ・青（ボビン巻） φ4.5×200ｍ 30,300 A 5 丸

CR-45C トロピカルロープ・茶（ボビン巻） φ4.5×200ｍ 30,300 A 5 丸

CR-45K トロピカルロープ・黒（ボビン巻） φ4.5×200ｍ 30,300 A 5 丸

NR-40 難燃ロープ（ボビン巻） φ4×300ｍ 25,400 A 5 丸

NR-50 難燃ロープ（ロープ巻） φ5×300ｍ 39,000 A 5 丸

NR-60 　　〃 φ6×300ｍ 50,800 A 5 丸

◆トユ関連部品
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

C70-1 アルミ化粧トユ・シルバー 4ｍ 廃　番

C70-2 トユキャップ・シルバー 右 廃　番

C70-3 　　〃 左 廃　番

C70-4 トユコーナー・シルバー 廃　番

C70-5 トユジョイント・シルバー 廃　番

C71-1 アルミ化粧トユ・ホワイト 4ｍ 廃　番

C71-2 トユキャップ・ホワイト 右 廃　番

C71-3 　　〃 左 廃　番

C71-4 トユコーナー・ホワイト 廃　番

C71-5 トユジョイント・ホワイト 廃　番

SL-25 ホールカッター φ25 C-21 302

C72-32S カーテンフック(SUS)(KH-1.5) φ32 200 A 50 個 C-21 304

C72-6 プラスチックチェン（白） φ6×40ｍ 46,400 A 1 丸

C72-6K プラスチックチェン（白）カット 1ｍ単位 1,280 A 1 ｍ

C-20 301

C-20 301

C-21 304

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

C-16 297

C-17
298

C-17 298

C-18 299

C-18 299
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◆クロスエース
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

C38-1 クロスエース（φ5×7）ナイロン（500個入） ７Ｎ 11,000 A 1 袋 C-22 305

◆吊マント・ジャック
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

C42-1 吊マント(鉄)(200個入) ニッケルメッキ 6,600 A 5 箱

C42-1S 吊マント(SUS)(200個入) ＳＵＳ304 11,300 A 5 箱

★C42-AY ジャック(200個入) 黄 4,900 A 5 箱

★C42-AG 　　〃 緑 4,900 A 5 箱

C43-AR ジャック(200個入)　焼付塗装 赤 10,700 A 5 袋

C43-AY 　　〃 黄 10,700 A 5 袋

C43-AG 　　〃 緑 10,700 A 5 袋

C43-AB 　　〃 青 10,700 A 5 袋

C43-AW       　　〃 白 10,700 A 5 袋

C43-AN 　　〃 紺 10,700 A 5 袋

C43-AK 　　〃 黒 10,700 A 5 袋

C43-AC 　　〃 茶 10,700 A 5 袋

C43-ARP ジャック(50個入)　焼付塗装 赤 3,000 A 1 袋

C43-AYP 　　〃 黄 3,000 A 1 袋

C43-AGP 　　〃 緑 3,000 A 1 袋

C43-ABP 　　〃 青 3,000 A 1 袋

C43-AWP 　　〃 白 3,000 A 1 袋

C43-ANP 　　〃 紺 3,000 A 1 袋

C43-AKP 　　〃 黒 3,000 A 1 袋

C43-ACP 　　〃 茶 3,000 A 1 袋

★印は、在庫がなくなり次第取扱中止となります。ご注文の際は、在庫確認をお願いします。

◆各種固定金具Ⅰ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

HN-45 ヒットネイル　（100本入） φ3.5×45

HN-55 　　〃　　　　 （50本入) φ4.5×55

HN-65 　　〃　　　　 （50本入) φ5.5×65

HN-75 　　〃　　　　 （30本入) φ6.5×75

C-25 307

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

C-22 306

C-23 306

C-24

C-24

－

－
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◆各種固定金具Ⅱ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

C6-45 ストレートアンカー(鉄)(75本入) M6×45

C6-60 　　〃　　　　　　　      (75本入） M6×60

C8-50 　　〃　　　　　　　      (40本入） M8×50

C8-70 　　〃　　　　　　　      (40本入） M8×70

C10-60 　　〃　　　　　　　      (30本入） M10×60

C10-90 　　〃　　　　　　　      (30本入） M10×90

C12-70 　　〃　　　　　　　      (30本入） M12×70

C12-90 　　〃　　　　　　　      (30本入） M12×90

C6-45S ストレートアンカー(SUS)(75本入) M6×45

ITL-50 ＩＴハンガー ALC50用 840 A 25 本

ITL-100 ＩＴハンガー ALC100用 920 A 25 本

ASP-1070 アスファルト用ネジアンカー M10×70 510 A 100 本 C-28 －

S-6 フィッシャープラグ（100個入） φ6 2,760 A 1 箱

S-8 　　〃　　　　　　   （100個入） φ8 4,080 A 1 箱

S-10 　　〃　　　　　　　　 （50個入） φ10 3,960 A 1 箱

S8-AA S-8用木ネジ(鉄)(＋)丸頭 5.1×50 40 A 300 本

S8-AB S-8用木ネジ(鉄)(＋)皿頭 5.1×50 40 A 300 本

S10-AA S-10用木ネジ(鉄)(+)丸頭 6.2×63 80 A 200 本

S6-SB S-6用木ネジ(SUS)(+)皿頭 4.1×38 40 A 500 本 －

S8-SA S-8用木ネジ(SUS)(＋)丸頭 5.1×50 80 A 200 本

S8-SB S-8用木ネジ（SUS）(＋)皿頭 5.1×50 80 A 200 本

S4-40A アリンコ（皿頭） 4×40 60 A 100 本

S5-50A 　　〃 5×50 100 A 100 本

S6-65A 　　〃 6×65 190 A 100 本

S8-75A 　　〃 8×75 240 A 50 本

S4-40B アリンコ（トラス頭） 4×40 60 A 100 本

S5-50B 　　〃 5×50 100 A 100 本

S6-65B 　　〃 6×65 190 A 100 本

S8-75B 　　〃 8×75 240 A 50 本

K5-38A キリーン（皿頭） 5×38 60 A 100 本

K6-45A 　　〃 6×45 80 A 100 本

K5-35C キリーン（六角頭） 5×35 60 A 100 本

K5-45C 　　〃 5×45 70 A 100 本

K6-35C 　　〃 6×35 70 A 100 本

K6-45C 　　〃 6×45 80 A 100 本

K6-60C 　　〃 6×60 90 A 100 本

E6-35C エクセル（六角頭） 6×35 210 A 100 本

E6-50C 　　〃 6×50 240 A 100 本

◆ショックレスハンマー
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

SH-2 ショックレスハンマー 2ポンド 17,400 A 6 丁

SH-2G ショックレスハンマーヘッド （緑） 2ポンド用 4,900 A 10 個

SH-2W ショックレスハンマーヘッド （白） 2ポンド用 4,900 A 10 個

C-29 310

309

C-28 309

C-28 309

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

C-25 307

C-26 －

C-27 308

C-27

309

309

C-28 309

C-28 309

C-28
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◆各種アンカー(テント杭)
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

J54-60C Ｐ型アンカー φ16×600 3,340 A 25 本

J54-70C 　　〃 φ16×700 4,000 A 20 本

J54-100C 　　〃 φ16×1000 9,450 A 10 本

J54-70D 　　〃 φ19×700 4,880 A 10 本

J54-100D 　　〃 φ19×1000 10,200 A 10 本

J53-20A Ｏ型アンカー φ8×200 280 A 50 本

J53-30A 　　〃 φ8×300 390 A 50 本

J53-40A 　　〃 φ8×400 620 A 50 本

J53-30B 　　〃 φ13×300 950 A 50 本

J53-40B 　　〃 φ13×400 1,170 A 50 本

J53-50B 　　〃 φ13×500 1,310 A 50 本

J53-50C 　　〃 φ16×500 2,450 A 25 本

J53-60C 　　〃 φ16×600 2,640 A 25 本

J53-80C 　　〃 φ16×800 3,780 A 20 本

J53-100D 　　〃 φ19×1000 6,240 A 10 本

J53-120D 　　〃 φ19×1200 8,210 A 10 本

J51-20A アンカーピン φ9×200 280 A 200 本

J51-25A 　　〃 φ9×250 450 A 200 本

J51-30A 　　〃 φ9×300 540 A 200 本

J51-30B 　　〃 φ13×300 1,000 A 50 本

J51-40B 　　〃 φ13×400 1,140 A 50 本

J51-50B 　　〃 φ13×500 1,350 A 50 本

J51-30C 　　〃 φ16×300 1,400 A 50 本

J51-40C 　　〃 φ16×400 1,540 A 50 本

J51-50C 　　〃 φ16×500 2,000 A 50 本

J51-60C 　　〃 φ16×600 2,620 A 50 本

J55-15E ロープ押え φ6×150 260 A 500 本

J55-23E 　　〃 φ6×230 280 A 400 本

J55-28E 　　〃 φ6×280 290 A 300 本

J55-15A 　　〃 φ8×150 290 A 200 本

J55-23A 　　〃 φ8×230 320 A 200 本

J55-28A 　　〃 φ8×280 380 A 200 本

※各種アンカーはその他規格の製品もございますので、お問い合わせ下さい。

◆ワイヤー押え
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

★J61-1 ワイヤー押え(鉄) ～２枚１組 小

★J61-2 　　〃 大

★J61-1Ｓ ワイヤー押え(SUS) ～２枚１組 小

★J61-2Ｓ 　　〃 大

★印は、在庫がなくなり次第取扱中止となります。ご注文の際は、在庫確認をお願いします。

J-4

J-4

314

314

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

J-1 312

J-1 312

J-2 313

J-2 313
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◆軽四ホロ止・ホロタイトゴム
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

KE-4 軽四ホロ止(5個入) 1,700 A 60 袋 J-3 317

※KHT-1 ホロタイトゴム・リングタイプＳ（5本入）60袋 50ｃｍ

※KHT-2 ホロタイトゴム・リングタイプM（5本入）50袋 70ｃｍ

※KHT-3 ホロタイトゴム・リングタイプＬ（5本入）40袋 90ｃｍ

※KHT-4 ホロタイトゴム・定尺タイプ（１本入）30袋 15ｍ

KHT-5 ホロタイトゴム・リール巻 100ｍ

※KHT-1・2・3・4は、在庫がなくなりましたので、大箱単位での販売となります。

　 　　　大箱単位(下記数量)での販売は可能ですので、お問い合わせ下さい。

　　　　　　　大箱単位　KHT-1(60袋)　　KHT-2(50袋)　　KHT-3(40袋)　　KHT-4(30袋)

※KHT-5　ホロタイトゴム・リール巻は、今まで通り販売致します。

◆ステンレス製品Ⅰ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

MK-3 丸カン(SUS) φ3×25 240 A 200 個

MK-4 　　〃 φ4×30 280 A 100 個

MK-A5 　　〃 φ5×30 330 A 50 個

MK-B5 　　〃 φ5×35 350 A 50 個

MK-A6 　　〃 φ6×30 380 A 50 個

MK-B6 　　〃 φ6×35 410 A 50 個

MK-C6 　　〃 φ6×40 450 A 50 個

MK-D6 　　〃 φ6×45 500 A 50 個

MK-7 　　〃 φ7×45 640 A 50 個

MK-A8 　　〃 φ8×45 730 A 50 個

MK-B8 　　〃 φ8×60 950 A 20 個

MK-9 　　〃 φ9×60 1,250 A 20 個

MK-10 　　〃 φ10×60 1,740 A 10 個

SK-10 Ｓカン(SUS) φ2×23 60 A 150 個

SK-15 　　〃 φ2.5×27 70 A 150 個

SK-22 　　〃 φ3×36 100 A 100 個

SK-28 　　〃 φ4×44 190 A 50 個

SK-30 　　〃 φ5×53 330 A 50 個

SK-36 　　〃 φ6×62 460 A 50 個

PD-3 パッドアイ(SUS) φ3 550 A 50 個

PD-4 　　〃 φ4 680 A 40 個

PD-5 　　〃 φ5 1,030 A 30 個

PD-6 　　〃 φ6 1,270 A 20 個

PD-8 　　〃 φ8 1,970 A 10 個

PD-9 　　〃 φ9 2,340 A 10 個

PD-12 　　〃 φ12 4,960 A 1 個 -

IP-5 アイプレート(SUS) φ5 950 A 50 個

IP-6 　　〃 φ6 1,140 A 30 個

IP-8 　　〃 φ8 1,850 A 20 個

IP-9 　　〃 φ9 2,990 A 10 個

IP-12 　　〃 φ12 4,750 A 5 個

IP-14 　　〃 φ14 8,670 A 1 個

IP-16 　　〃 φ16 13,300 A 1 個

S1-1 331

S1-2
(G-32)

331

S1-2

331

-

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

J-3 317

S1-1 331
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◆ステンレス製品Ⅱ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

HJ-4S Ｃリンク(SUS) φ4 650 A 20 個
HJ-5S 　　〃 φ5 810 A 20 個
HJ-6S 　　〃 φ6 880 A 20 個
HJ-7S 　　〃 φ7 1,190 A 20 個
HJ-8S 　　〃 φ8 1,400 A 20 個
HJ-9S 　　〃 φ9 1,760 A 10 個
HJ-10S 　　〃 φ10 2,120 A 10 個
HJ-12S 　　〃 φ12 3,380 A 10 個
HJ-16S 　　〃 φ16 8,170 A 5 個
P-4 プチカラビナ(SUS)(スタンダード型) φ4 1,000 A 20 個 －
P-5 　　〃 φ5 1,150 A 20 個
P-6 　　〃 φ6 1,480 A 20 個
P-8 　　〃 φ8 2,180 A 20 個
P-10 　　〃 φ10 3,540 A 10 個
KF-4 カラビナフｯク(SUS)(スタンダード型) φ4 660 A 20 個
KF-5 　　〃 φ5 750 A 20 個
KF-6 　　〃 φ6 870 A 20 個
KF-8 　　〃 φ8 1,440 A 20 個
KF-10 　　〃 φ10 2,090 A 10 個
KF-11 　　〃 φ11 4,030 A 5 個
KF-12 　　〃 φ12 4,940 A 5 個
RC-2 リングキャッチ(SUS)(レギュラータイプ) φ2 960 A 50 個 －
RC-2.5 　　〃 φ2.5 800 A 50 個
RC-3 　　〃 φ3 850 A 50 個
RC-4 　　〃 φ4 930 A 30 個
RC-5 　　〃 φ5 1,060 A 20 個
RC-6 　　〃 φ6 1,180 A 20 個
RC-8 　　〃 φ8 2,480 A 10 個
RC-9 　　〃 φ9 3,530 A 10 個
RC-10 　　〃 φ10 4,780 A 10 個
RC-11 　　〃 φ11 6,010 A 10 個
RC-13 　　〃 φ13 8,170 A 10 個
ZM-5 座付丸カン(SUS) φ5 1,580 A 20 個
ZM-6 　　〃 φ6 1,620 A 20 個
ZM-8 　　〃 φ8 2,730 A 10 個
ZM-9 　　〃 φ9 5,070 A 10 個
ZM-12 　　〃 φ12 9,360 A 5 個
NS-4 ネジシャックル(SUS) M-4 610 A 50 個
NS-5 　　〃 M-5 660 A 50 個
NS-6 　　〃 M-6 720 A 50 個
NS-8 　　〃 W5/16" 1,090 A 20 個
NS-9 　　〃 W3/8" 1,140 A 20 個
NS-10 　　〃 W3/8" 1,480 A 20 個
NS-12 　　〃 W1/2" 2,140 A 10 個
NS-16 　　〃 W5/8” 5,460 A 5 個
IB-4 アイボルト(SUS) M-4 840 A 50 個
IB-5 　　〃 M-5 930 A 30 個
IB-6 　　〃 M-6 990 A 20 個
IB-8 　　〃 M-8 1,050 A 20 個
IB-10 　　〃 M-10 1,570 A 10 個
IB-12 　　〃 M-12 2,370 A 10 個
IB-16 　　〃 M-16 3,880 A 5 個

S1-5 333

S1-6 333

S1-4 332

S1-4
332

S1-5 333

ｹｰｽ入数

S1-3
Y-28

332

S1-3
332

 ４２



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆ステンレス製品Ⅲ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

IN-4 アイナット(SUS) M-4 970 A 30 個

IN-5 　　〃 M-5 1,060 A 20 個

IN-6 　　〃 M-6 1,080 A 20 個

IN-8 　　〃 M-8 1,200 A 20 個

IN-10 　　〃 M-10 1,770 A 10 個

IN-12 　　〃 M-12 2,840 A 10 個

IN-16 　　〃 M-16 4,520 A 5 個

LIB-6 ロングアイボルト(SUS)(ツバ付) M-6 1,500 A 20 個

LIB-8 　　〃 M-8 1,710 A 20 個

LIB-10 　　〃 M-10 2,280 A 10 個

LIB-12 　　〃 M-12 5,070 A 5 個

LIB-16 　　〃 M-16 7,540 A 1 個

LE-4M ツバなしロングアイボルト(SUS) M-4 650 A 30 個

LE-5M 　　〃 M-5 810 A 20 個

LE-6M 　　〃 M-6 880 A 20 個

LE-8M 　　〃 M-8 1,370 A 20 個

LE-10M 　　〃 M-10 1,800 A 10 個

LE-12M 　　〃 M-12 3,450 A 5 個

LE-16M 　　〃 M-16 5,490 A 1 個

TB-F4 タｰンバックル(SUS304)(両フック) M-4 1,510 A 20 個

TB-F5 　　〃 M-5 1,710 A 20 個

TB-F6 　　〃 W1/4” 2,100 A 10 個 217・334

TB-F8 　　〃 W5/16” 3,470 A 10 個 334

TB-F9 　　〃 W3/8” 4,620 A 10 個

TB-F12 　　〃 W1/2” 9,010 A 5 個

TB-F16 　　〃 W5/8” 16,200 A 1 個 334

TB-O4 タｰンバックル(SUS304)(両オーフ) M-4 1,650 A 20 個

TB-O5 　　〃 M-5 1,710 A 20 個

TB-O6 　　〃 W1/4” 2,320 A 10 個 217・334

TB-O8 　　〃 W5/16” 3,830 A 10 個 334

TB-O9 　　〃 W3/8” 4,940 A 10 個

TB-O12 　　〃 W1/2” 10,000 A 5 個

TB-O16 　　〃 W5/8” 17,900 A 1 個 334

ULE-6M ウルトラロングアイボルト(SUS) M-6 1,180 A 20 個

ULE-8M 　　〃 M-8 1,570 A 20 個

ULE-10M 　　〃 M-10 2,170 A 10 個

ULE-12M 　　〃 M-12 3,920 A 5 個

ULE-6W ウルトラロングアイボルト(SUS) W1/4” 1,180 A 20 個

ULE-8W 　　〃 W5/16” 1,570 A 20 個

ULE-10W 　　〃 W3/8” 2,170 A 10 個

ULE-12W 　　〃 W1/2” 3,920 A 5 個

LBT-6M25 つば付リングボルト(SUS) φ5 1,940 A 20 個

LBT-6M30 　　〃 φ6 2,280 A 20 個

LBT-8M35 　　〃 φ7 2,700 A 20 個

LBT-8M40 　　〃 φ8 3,900 A 20 個

LBT-10M18 　　〃 φ9 4,770 A 10 個

LBT-10M45 　　〃 φ10 5,850 A 10 個

S1-9 -

334

217・334

S1-8

S1-9

S1-9

-

-

S1-8
G-41

S1-7 334

334

217・334

ｹｰｽ入数

S1-6 333

S1-7 334

 ４３



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆鉄製品
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

HJ-4 Ｃリンク(鉄) φ4 470 A 20 個

HJ-5 　　〃 φ5 490 A 20 個

HJ-6 　　〃 φ6 510 A 20 個

HJ-7 　　〃 φ7 630 A 20 個

HJ-8 　　〃 φ8 670 A 20 個

HJ-9 　　〃 φ9 740 A 10 個

HJ-10 　　〃 φ10 760 A 10 個

HJ-12 　　〃 φ12 1,170 A 10 個

HJ-16 　　〃 φ16 3,430 A 5 個

URC-3.5 リングキャッチ(鉄) φ3.5 290 A 50 個

URC-4 　　〃 φ4 280 A 50 個

URC-5 　　〃 φ5 300 A 50 個

URC-6 　　〃 φ6 310 A 50 個

URC-8 　　〃 φ8 590 A 20 個

URC-9 　　〃 φ9 650 A 10 個

URC-10 　　〃 φ10 910 A 10 個

URC-12 　　〃 φ12 1,580 A 10 個

UKF-5 カラビナフック(鉄)環なし φ5 350 A 50 個

UKF-6 　　〃 φ6 380 A 20 個

UKF-8 　　〃 φ8 480 A 20 個

UKF-10 　　〃 φ10 800 A 10 個

UNS-6 ネジシャックル(鉄) W1/4” 300 A 100 個

UNS-8 　　〃 W5/16” 360 A 50 個

UNS-9 　　〃 W3/8” 550 A 50 個

UNS-12 　　〃 W1/2” 940 A 50 個

UNS-16 　　〃 W5/8” 2,220 A 20 個

UIB-6 アイボルト(鉄) M-6 550 A 1000 個

UIB-8 　　〃 M-8 550 A 1000 個

UIB-10 　　〃 M-10 550 A 500 個

UIB-12 　　〃 M-12 620 A 250 個

UIB-16 　　〃 M-16 980 A 150 個

UIN-6 アイナット(鉄) M-6 620 A 1000 個

UIN-8 　　〃 M-8 590 A 1000 個

UIN-10 　　〃 M-10 640 A 500 個

UIN-12 　　〃 M-12 830 A 250 個

UIN-16 　　〃 M-16 1,350 A 150 個

UTB-F6 ターンバックル（鉄）(両フック) W1/4” 700 A 200 個 217・336

UTB-F8 　　〃 W5/16” 870 A 150 個 336

UTB-F9 　　〃 W3/8” 1,200 A 100 個

UTB-F12 　　〃 W1/2” 1,670 A 50 個

UTB-F16 　　〃 W5/8” 3,540 A 30 個 336

UTB-O6 ターンバックル（鉄）(両オーフ) W1/4” 740 A 200 個 217・336

UTB-O8 　　〃 W5/16” 1,010 A 150 個 336

UTB-O9 　　〃 W3/8” 2,100 A 100 個

UTB-O12 　　〃 W1/2” 2,650 A 50 個

UTB-O16 　　〃 W5/8” 4,410 A 30 個 336

S2-3 336

S2-4
G-41

S2-4
G-42

217・336

217・336

S2-2 335

S2-2 335

S2-3 336

ｹｰｽ入数

S2-1
Y-28

335

S2-1 335

 ４４



上代価格表 ２０２６０１改定版

◆ロングスパン用開閉装置部品
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

SV-2WS ウエイトバー 2ｍ 14,800 A 3 本 －

SV-3WS 　　〃 3ｍ 22,200 A 3 本

SV-4WS 　　〃 4ｍ 29,600 A 3 本

SV-5WS 　　〃 5ｍ 37,000 A 3 本 －

SV-6WS 　　〃 6ｍ 44,400 A 3 本 257

SV-CS ウエイトバーキャップ（ビス付） ＳＵＳ304 1,370 A 10 個 G-79 257

SV-PPT ＰＰチューブ φ7×100ｍ 33,000 A 1 丸

SV-PPTK ＰＰチューブ　カット 1ｍ単位 420 A 1 ｍ

HS-PP6 φ６ＰＰチューブ φ6×100ｍ 18,000 A 1 丸

HS-PP6K φ６ＰＰチューブ　カット 1ｍ単位 280 A 1 ｍ

GLP-100S ステンレスリードプレート ＳＵＳ304 15,400 A 10 組

GLP-BNWS ステンレスボルト ＳＵＳ304 1,600 A 10 組

GU-32S U型カン ＳＵＳ304 590 A 100 個 G-79・Y-27 256

G64-40WA ロープテンションセット（固定） 40×2車 11,440 A 6 組

G64-40WB ロープテンションセット（回転） 40×2車 11,440 A 6 組

G64-50WA ロープテンションセット（固定） 50×2車 13,070 A 6 組

G64-50WB ロープテンションセット（回転） 50×2車 13,070 A 6 組

K50-1 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 50mm(旧:KT50-1AA) 50×1車 6,730 A 6 個

K50-3 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 50mm(旧:KT50-2AA) 50×2車 12,800 A 3 個

K50-9 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 50mm(旧：KT50-1SS) 50×1車 12,800 A 6 個

K50-11 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 50mm(旧:KT50-2SS) 50×2車 26,400 A 3 個

K60-1 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 60mm(旧:KT60-1AA) 60×1車 9,580 A 6 個

K60-3 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 60mm(旧:KT60-2AA) 60×2車 18,200 A 3 個

K60-9 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 60mm(旧:KT60-1SS) 60×1車 21,500 A 6 個

K60-11 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 60mm(旧:KT60-2SS) 60×2車 40,500 A 3 個

K50-2 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 50mm(旧:KY50-1AA) 50×1車 6,710 A 6 個

K50-4 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 50mm(旧:KY50-2AA) 50×2車 12,800 A 3 個

K50-10 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 50ｍｍ(旧品番KY50-1SS) 50×1車 12,800 A 6 個

K50-12 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 50ｍｍ(旧品番KY50-2SS) 50×2車 26,400 A 3 個

K60-2 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 60mm(旧:KY60-1AA) 60×1車 9,580 A 6 個

K60-4 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 60mm(旧:KY60-2AA) 60×2車 18,200 A 3 個

K60-10 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 60ｍｍ(旧品番KY60-1SS) 60×1車 21,500 A 6 個

K60-12 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 60ｍｍ(旧品番KY60-2SS) 60×2車 40,500 A 3 個

※別冊のフジドアハンガー(トラックレール)専用価格表をご参照下さい。

※開閉装置関連は、Ｐ.24～Ｐ.25をご参照下さい。

※その他の滑車関連は、Ｐ.30～Ｐ.31をご参照下さい。

G-35 268

G-35 268

G-35 268

G-35 268

G-33

266

266

266

266

G-32 265

G-33

G-33

G-33

G-83
Y-14

－

G-80 257

G-32 265

ｹｰｽ入数

G-80
G-83
A-102

G-79
A-102

257

257

 ４５
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◆パーゴラ用開閉装置部品Ⅰ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

PG-TR2 T型レール 2ｍ 7,600 A 4 本

PG-TR3 　　〃 3ｍ 11,400 A 4 本

PG-TR4 　　〃 4ｍ 15,200 A 4 本

PG-TR5 　　〃 5ｍ 19,000 A 4 本

PG-TR6 　　〃 6ｍ 22,800 A 4 本

PG-TRC T型レールストッパー ＳＵＳ304 60 A 20 組

Z-40 シングルブラケット 340 C 20 個

Z-40 天井ブラケット 280 C 30 個

SUS-40 シングルブラケット(SUS) 830 C 20 個

SUS-40 天井ブラケット(SUS) 900 C 30 個

Z-3040 継線（2本1組） 100 C 10 組 G-81・F-5 187

SUS-40 継線(SUS)(2本1組) 200 C 10 組 G-81・F-12 －

PG-L3 リード(40×25) 3ｍ 12,900 A 6 本

PG-L4 　　〃 4ｍ 17,200 A 6 本

PG-LC リードキャップ（ビス付） ＳＵＳ304 820 A 20 個

SV-PPT ＰＰチューブ φ7×100ｍ 33,000 A 1 丸

SV-PPTK ＰＰチューブ　カット 1ｍ単位 420 A 1 ｍ

HS-PP6 φ６ＰＰチューブ φ6×100ｍ 18,000 A 1 丸

HS-PP6K φ６ＰＰチューブ　カット 1ｍ単位 280 A 1 ｍ

R-SM120 ガイドチェーン　(30ｍ) ＳＵＳ304 35,500 A 1 丸

R-SM120K ガイドチェーン　カット ＳＵＳ304 1,500 A 1 ｍ

SA-204 Ｓカン(鉄) (バラ) φ3×36 24 A 1 個 G-83・Y-31 207

SS-204 Ｓカン(SUS)(バラ) φ3×36 60 A 1 個 G-83・Y-32 207

HC-2 キャンバスハンガー(鉄) ユニクロ 170 A 100 個

HC-2S キャンバスハンガー(SUS) ＳＵＳ304 590 A 100 個

HC-3 キャンバスハンガー(厚)(鉄) ユニクロ 280 A 50 個

HC-3S キャンバスハンガー(厚)(SUS) ＳＵＳ304 650 A 50 個

PS-19 ステンレス巻パイプ（φ19） 4ｍ 5,240 A 5 本

PS-25 ステンレス巻パイプ（φ25） 4ｍ 5,430 A 5 本

C10-19C 丸栓（クローム） φ19用 150 A 50 個

C10-25C 　　〃 φ25用 160 A 50 個

PG-TS T型ランナー(SUS) ＳＵＳ304 1,600 A 30 個 G-84･Y-4 －

GPG-H3 リードランナー(鉄) 1,940 A 30 個

GPG-H3S リードランナー(SUS) 2,290 A 30 個

GPG-6 パーゴラランナー(鉄) φ6 2,000 A 100 個

GPG-19 　　〃 φ19 2,050 A 60 個

GPG-21 　　〃 φ21 2,080 A 60 個

GPG-25 　　〃 φ25 2,120 A 60 個

GPG-27 　　〃 φ27 2,150 A 60 個

※開閉装置関連は、Ｐ.24～Ｐ.25をご参照下さい。

※その他の滑車関連は、Ｐ.30～Ｐ.31をご参照下さい。

ｹｰｽ入数

G-81 －

G-81
(F-9)

190

G-81
(F-12)

－

G-82 －

G-80
G-83
A-102

G-83
Y-14

257

－

G-83 －

Y-27 204

G-82・Y-27 －

G-82 232

G-82 232

G-84 －

G-85 －

 ４６
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◆パーゴラ用開閉装置部品Ⅱ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

GPG-6SS パーゴラランナー(SUS) φ6 2,400 A 100 個

GPG-19SS 　　〃　　　　　　 φ19 2,600 A 60 個

GPG-21SS 　　〃           φ21 2,840 A 60 個

GPG-25SS 　　〃           φ25 2,870 A 60 個

GPG-27SS 　　〃　　　　　　 φ27 2,890 A 60 個

GHX-19 ガイロカンＸ(鉄) φ19 510 A 100 個

GHX-25 　　〃 φ25 590 A 100 個

GHX-19SS ガイロカンＸ(SUS) φ19 1,120 A 100 個

GHX-25SS 　　〃 φ25 1,430 A 100 個

G64-40WA ロープテンションセット（固定） 40×2車 11,440 A 6 組

G64-40WB ロープテンションセット（回転） 40×2車 11,440 A 6 組

G64-50WA ロープテンションセット（固定） 50×2車 13,070 A 6 組

G64-50WB ロープテンションセット（回転） 50×2車 13,070 A 6 組

K50-1 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 50mm(旧:KT50-1AA) 50×1車 6,730 A 6 個

K50-3 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 50mm(旧:KT50-2AA) 50×2車 12,800 A 3 個

K50-9 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 50mm(旧：KT50-1SS) 50×1車 12,800 A 6 個

K50-11 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 50mm(旧:KT50-2SS) 50×2車 26,400 A 3 個

K60-1 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 60mm(旧:KT60-1AA) 60×1車 9,580 A 6 個

K60-3 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾀﾃ型 60mm(旧:KT60-2AA) 60×2車 18,200 A 3 個

K60-9 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 60mm(旧:KT60-1SS) 60×1車 21,500 A 6 個

K60-11 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾀﾃ型 60mm(旧:KT60-2SS) 60×2車 40,500 A 3 個

K50-2 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 50mm(旧:KY50-1AA) 50×1車 6,710 A 6 個

K50-4 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 50mm(旧:KY50-2AA) 50×2車 12,800 A 3 個

K50-10 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 50ｍｍ(旧品番KY50-1SS) 50×1車 12,800 A 6 個

K50-12 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 50ｍｍ(旧品番KY50-2SS) 50×2車 26,400 A 3 個

K60-2 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 60mm(旧:KY60-1AA) 60×1車 9,580 A 6 個

K60-4 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄) ﾖｺ型 60mm(旧:KY60-2AA) 60×2車 18,200 A 3 個

K60-10 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 60ｍｍ(旧品番KY60-1SS) 60×1車 21,500 A 6 個

K60-12 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS) ﾖｺ型 60ｍｍ(旧品番KY60-2SS) 60×2車 40,500 A 3 個

K39-1 固定ﾌﾞﾛｯｸ(鉄)ﾀﾃ型・ﾖｺ型兼用ﾀｲﾌﾟ 39×1車 6,550 A 6 個

K39-3 　　〃 39×2車 12,500 A 3 個

K39-9 固定ﾌﾞﾛｯｸ(SUS)ﾀﾃ型・ﾖｺ型兼用ﾀｲﾌﾟ 39×1車 12,500 A 6 個

K39-11 　　〃 39×2車 25,900 A 3 個

※開閉装置関連は、Ｐ.24～Ｐ.25をご参照下さい。

※その他の滑車関連は、Ｐ.30～Ｐ.31をご参照下さい。

ｹｰｽ入数

G-37 -

G-35

G-86 －

G-48
Ｇ-49

238

G-50
Ｇ-51

240

G-32 265

G-32 265

G-33 266

G-33 266

G-33 266

G-33 266

268

G-35 268

G-35 268

G-35 268
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◆ＤＸサイドポール(Ｂ型)
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

★DX-SPB30 ＤＸサイドポール(Ｂ型) 3m

★DX-SPB40 　　〃 4m

★DX-SPB50 　　〃 5ｍ

★DX-SPB60 　　〃 6ｍ

★DX-APB30 ＤＸアルミポール(Ｂ型) 3ｍ

★DX-APB40 　　〃 4ｍ

★DX-APB50 　　〃 5ｍ

★DX-APB60 　　〃 6ｍ

SV-PPT ＰＰチューブ φ7×100ｍ

SV-PPTK ＰＰチューブ　カット 1ｍ単位

★DX-CKK       ＤＸｷｬﾝﾊﾞｽ固定部品(ﾌﾟﾗｸﾞ,木ﾈｼﾞ，ﾌﾞｯｼｭ各2個)   

★DX-PC ＤＸポールキャップ(共通) ＳＵＳ304

HS-SC        サイドクッション                        100ｍ

HS-SCK       サイドクッション カット                 

★DX-5YS ＤＸハンガー ＳＵＳ304 － －

HS-SGP サイドグリップ(プラスチック) Y-19 201

C100-A1      マグネットキャッチ                      縦型･大 Y-18 206

★DX-MU ＤＸマグネット受板(両開き用) ユニクロ － －

★DX-WL        ＤＸダブルロック                        ユニクロ － －

★DX-300T      ＤＸ落し込み(タップ付)                      300ｍｍ

★DX-410T      ＤＸロング落し込み(タップ付)                410ｍｍ

★DX-300TS     ＤＸステンレス落し込み(タップなし)          300ｍｍ

HS-OCW       落し込みキャッチ(白)                    POM

HS-OCK       落し込みキャッチ(黒)                    POM

★印は、在庫がなくなり次第廃番となります。ご注文の際は、在庫確認をお願いします。

◆ＹＫシリーズ
品番 品名 規格 単価 種別 H.P. Vol.30

NG-45 ニギール ﾕﾆｸﾛﾒｯｷ 1,690 A 20 個

NG-M まがりニギール ﾕﾆｸﾛﾒｯｷ 2,260 A 20 個

MON-450 落し込み　φ15 450ｍｍ 4,490 A 10 個

MON-700 　　〃 700ｍｍ 5,610 A 10 個

MON-U 落し受５０(鉄)(溶融亜鉛メッキ) φ15用 1,130 A 10 個

MON-19US 落し受(SUS) φ19用 1,620 A 10 個

MON-12US 落し受(SUS) φ12用 1,380 A 10 個

★2KTLL ２号共通トロリー単車 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ入 -

MC-159 薄型マグネットキャッチ                  1,510 A 20 個 Y-36

★印は、在庫がなくなり次第廃番となります。ご注文の際は、在庫確認をお願いします。

Y-33

Y-34

-

Y-35

ｹｰｽ入数

ｹｰｽ入数

－ －

－ －

G-80
Ｇ-83

257

－ －

Y-16 201

－ －

Y-21 －
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　受注専用FAX：ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 　　　　No.

No 品   番 数量

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　　　　月　　　日

 　住所 ：〒　　　-　　　 　　　　月　　　日

　　　　月　　　日

 　社名 ：

担当者 : □元払い(立替) 　　　　　　　　　　円

   ＴＥＬ : □着払い

 　住所 ：〒　　　-　　　 運送便 問い合せNo.

 　社名 ： 　備考

担当者 :

   ＴＥＬ :

４　運送会社の都合で、指定日に商品が届かないこともありますのでご了承下さい。

品      名

発　注　書　　　　
株式会社

（ ）ヤマテン　御中 ０１２０－７４－００２９ 　令和　  　年 　 　月  　　日

　【 発注されるときのお願い 】

　　　　　　　　　　（同名業者様が複数ありますので）

１　電話でのご注文で聞き違い言い違いもありますので、極力発注はFAXにてお願いします。

　　　　　希望卸業者様 ： 

運　賃

直
送
先

発
注
者

　希望納期 　

出荷日　

到着予定日　

５　商品到着後は速やかに開封して、商品・数量等をご確認下さい。

規  格

２　土曜、日曜、祝日配達を希望される場合は、発注書の希望納期欄に明記して下さい。

３　着払いを希望される場合は、発注書の運賃欄に明記して下さい。

　　　（指定がない場合は、立替元払にてお送りします）
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